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FESTU NIÐUR TRAMPÓLÍNIÐ!

Með Trampólínskrúfum

Einfalt að setja niður og fara örugg 
inn í sumarið 
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150 leikskólapláss • Leikskólinn hefur fengið nafnið Sumarhús • 1-5 ára börn  

Nýr leikskóli í Helgafellshverfi
Nýr og glæsilegur leikskóli hefur verið opnaður í Helga-
fellshverfi. Opnun leikskólans er stór og mikilvægur áfangi 
í bættri þjónustu við börn og fjölskyld­ur í sveitarfé­laginu. 
Leikskólinn er sé­rstaklega hannaður og byggður með þarfir 
barna og starfsfólks að leiðarljósi.

Sumarhús er fyrir börn á ald­rinum 1–5 ára og rúmar 150 
börn. Frá hausti munu um 60 börn ásamt starfsfólki frá 
leikskólanum Hlaðhömrum d­velja þar tímabund­ið á meðan 
unnið er að framtíðarlausn fyrir Hlaðhamra sem varð að loka 
í vetur vegna skemmd­a á húsnæði.
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Berg­lind Grét­ars­dót­t­ir, leik­s­k­ólas­t­jóri Sum­arhús­a, Reg­ína Ás­valds­-
 dót­t­ir bæjars­t­jóri, Mag­nús­ Þór Mag­nús­s­on, fram­k­væm­das­t­jóri 
Alefl­is­, Aldís­ St­efáns­dót­t­ir bæjarfullt­rúi og­ form­að­ur fræð­s­lu- og­  
frís­t­undaráð­s­ og­ Sveinbjörg­ Davíð­s­dót­t­ir, leik­s­k­ólas­t­jóri Hlað­ham­ra.

Kjarna • Þverholti 2 • 270 mosfellsbær • s. 586 8080
svanþór einarsson • lögg. fasteignasali • www.fastmos.is

Mjög falleg og vel skipulögð 106,6 m2, 3-4ra herbergja 
endaíbúð á 2. hæð (jarðhæð frá götu) með sérinngangi. 
Stórar svalir með svalalokun í suðurátt og með fallegu 
útsýni.   
 V. 82,9 m.

Gerplustræti - Laus fljótlega

fylgStu 
með oKKur 
á facebook
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og skulu þær ekki vera lengri en 500 orð. Efni og auglýsingar  

skulu berast fyrir kl. 12, mánudegi fyrir útgáfudag.

Mosfellingur kemur út mánaðarlega.

Sól í heiði skín. Það er ekki laust 
við að samfélagið sé að detta í 

hlutlausan sumargír. Skólarnir fara 
í frí og ekkert vantar 

upp á nema veðrið. 
Þjóðhátíðardagurinn 
17. júní var sá 
blautasti sem fólk 
man eftir. Bráðum 

kemur betri tíð 
með blóm í haga. 

Mosfellingur í 
dag er sá síðasti 
fyrir sumarfrí 
en við mætum 
tvíefld til leiks 
fyrir bæjarhá-

tíðina Í túninu heima. Hátíðin fer 
fram síðustu helgina í ágúst og er um 
að gera að taka virkan þátt í þessari 
mosfellsku veislu. Hátíðin er jú 
þáttökuhátíð allra Mosfellinga. 

Leikskólinn Sumarhús í Helga-
fellshverfi var vígður á dögunum. 

Ánægjulegt að sjá verktaka skila sínu 
á áætlun með pompi og prakt. Það 
gerist ekki á hverjum degi. Mosfell-
ingarnir í Alefli og þeirra fólk á hrós 
skilið. 

Annars óska ég ykkur gleðilegs 
sumars og megi næstu vikur vera 

ykkur góðar. 

Það er komið sumar

Hilmar Gunnarsson, ritstjóri Mosfellings 

www.isfugl.is
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Héðan og þaðan

Hér birtist frétt úr Mosfellingi 26. mars 2004 þegar ákveðið var að loka leikskólanum 
Birkibæ á Reykjalundi eftir 28 ára starfsemi.

Nöfn frá vinstri-aftar: Jökull Júlíusson, Viktor Ágústsson, Guðmundur Andri, Sóldís, 
Einar Daði Lárusson.

Sitjandi frá vinstri: Guðmundur Guðmundsson, Eyþór Ingi Arnórsson, Björn Hreins-
son, NN, Gunnar, Smári, Guðný Helga Lárusdóttir, Óðinn Magnússon, Kári Ingason, NN, 
Andri Heimisson, Birta Hlíðkvist, Hákon, Kristinn Arnar Sigurðsson.

Mynd og nafnsetning: Guðrún Sigursteinsdóttir leikskólastjóri.

Leikskólinn Birkibær á Reykjalundi

MOSFELLINGUR 26. MARS 2004 LEIkSkóLAböRN í bIRkIbæ
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BliKahöfði 7
Falleg og vel skipulögð 77,0 m2 3ja 
herbergja íbúð með fallegu útsýni 
á efstu hæð (3. hæð). Vinsæll 
staður í Mosfellsbæ, mjög stutt er 
í grunnskóla, leikskóla, sundlaug 
og líkamsrækt, en auk þess eru 
golfvöllur og fallegar gönguleiðir í 
næsta nágrenni.
	 	 V.	66,9	m.

 REyKjamEluR 14a

 STóRiKRiKi 46
Mjög fallegt 234,8 m2 raðhús á 
tveimur hæðum með innbyggðum 
bílskúr. Mjög rúmgóð svefnherbergi 
og stofur. Svalir með fallegu 
útsýni. Bakgarður með tveimur 
timburveröndum, geymsluskúr 
og grasi. Steypt bílaplan og 
timburverönd í suðurátt.
  V.	149	m.

 BjaRKaRholT 10
Falleg og vel skipulögð 80,8 m2, 
3ja herbergja íbúð á 3. hæð ásamt 
bílastæði í bílageymslu í lyftuhúsi. 
Svalir í vesturátt með fallegu 
útsýni. Frábær staðsetning í miðbæ 
Mosfellsbæjar þar sem stutt er í alla 
helstu þjónustu. 
 
 V.	69,4	m.

 
dvERGholT 6
Mjög falleg og mikið endurnýjuð 
200,0 m2, neðri sérhæð í 
tvíbýlishúsi með sér inngangi. Stór 
timburverönd með heitum potti. 
Frábær staðsetning þar sem stutt er 
í alla helstu þjónustu svo sem skóla, 
leikskóla, íþróttamannvirki, sundlaug 
og verslun.
	 	 V.	117	m.

 BjaRKaRholT 7
Falleg og vel skipulögð 83,2 m2, 3ja 
herbergja íbúð á 4. hæð (efsta hæð 
í þessum hluta hússins) með fallegu 
útsýni og bílastæði í bílageymslu 
í lyftuhúsi. Frábær staðsetning í 
miðbæ Mosfellsbæjar. 

	 V.	69,9	m.

 GERpluSTRæTi 31
Falleg og vel skipulögð 112,3 m2, 
4ra herbergja endaíbúð á 3. hæð 
í lyftuhúsi ásamt stæði í lokaðri 
bílageymslu. Svalir í vesturátt með 
fallegu útsýni. Frábær staðsetning, 
rétt við Helgafellsskóla.

	 	 	 V.	85,9	m.

 SEljadalSvEGuR 12
Nýtt og glæsilegt 124,1 m2 
heilsárshús/sumarhús í útjaðri 
byggðar rétt við Hafravatn. Frábær 
staðsetning, ca 10-15 mín. akstur frá 
höfuðborgarsvæðinu. Stórir gólfsíðir 
gluggar í allar áttir þar sem útsýnið 
fær að njóta sín.
 
 V.	129,9	m.

 lindaRByGGð 13
Mjög fallegt 180,1 m2, parhús 
ásamt auka íbúð í bílskúr. Afgirtur 
garður með timburverönd og 
garðhúsi. Hellulagt bílaplan með 
snjóbræðslu og hleðslustöð. Frábær 
staðsetning í grónu og friðsælu 
hverfi í Mosfellsbæ, leiksskóli í næsta 
nágrenni.  
   V.	131	m.

 aRKaRholT 6
Fallegt og vel skipulagt 353,4 m2 
einbýlishús með bílskúr ásamt 
auka íbúð í kjallara. Húsið skiptist 
í forstofu, eldhús, þvottahús, búr, 
gestasalerni/geymslu, baðherbergi, 
5 svefnherbergi, stofu, borðstofu og 
bílskúr. Auka íbúðin skiptist í forstofu, 
2 svefnherbergi, eldhús, stofu og 
baðherbergi.	 V.	169,9	m.

 miðholT 7
Vel skipulögð 82,2 m2, 3ja herbergja 
endaíbúð á jarðhæð í fjölbýlishúsi 
við Miðholt 7 í Mosfellsbæ. Íbúðin er 
staðsett í miðbæ Mosfellsbæjar og 
er stutt í alla þjónustu, samgöngur 
og skóla.

	 V.	59,9	m.

 ÁSland 4a
Fallegt og bjart 99 m2 parhús 
ásamt 26 m2 bílskúr á stórri lóð 
við Ásland 4A. Eignin skiptist í 
2-3 herbergi og er eitt þeirra með 
rislofti, forstofu, baðherbergi, eldhús, 
stofu og borðstofu. Fyrir framan 
húsið er hellulagt bílaplan og er 
stór timburverönd og gróðurhús í 
bakgarði. V.	108,9	m.

 SEljadalSvEGuR 8
Nýtt og glæsilegt 168,8 m2 
heilsárshús/sumarhús í útjaðri 
byggðar rétt við Hafravatn. Frábær 
staðsetning, ca 10-15 mín. akstur frá 
höfuðborgarsvæðinu. Stórir gólfsíðir 
gluggar í allar áttir þar sem útsýnið 
fær að njóta sín.
	 V.	149,9	m.

 fuRuByGGð 34

Nýlegt og mjög fallegt 150,0 m2 
parhús á einni hæð með bílskúr. 
Mikil lofthæð, hljóðdúkur í alrými 
með innbyggðri lýsingu. Fallegar 
innréttingar frá Kvik. Frábær 
staðsetning innst í botnlanga.

	 	 V.	129,9	m.

laust	strax

Bjart og fallegt 5 herbergja raðhús 
með innbyggðum bílskúr. Eignin er 
skráð 164,7 m2, þar af íbúð 138,0 m2 
og bílskúr 26,7 m2. Þá er risloft sem 
ekki er inni í fermetratölu hússins. 
Frábært fjölskylduhús í grónu og 
friðsælu hverfi í Mosfellsbæ.
  
 V.	125,9	m.
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HelgiHald næstu vikna

sunnudagur 6. júlí 
kl. 20.00 – Kvöldmessa í Lágafellsskirkju
Sr. Guðlaug Helga Guðlaugsdóttir

sunnudagur 13. júlí
kl. 14.00 – Sumarmessa í Saurbæjar-
kirkju. Sr. Arna Grétarsdóttir

Pílagrímaganga 17.-20. júlí 
Pílagrímaganga frá Reynivallakirkju að 

Skálholti um Þingvelli. 

sunnudagur 20. júlí
kl. 20.00 – Kvöldmessa í Lágafellskirkju 
Sr. Henning Emil Magnússon

sunnudagur 27. júlí
kl. 20.00 – Kvöldmessa í Lágafellskirkju 
Sr. Henning Emil Magnússon

Hægt er að sjá alla viðburði á  
heimasíðu kirkjunnar, Instagram  
og Facebook undir Lágafellskirkja.

Jóna Rún leikskóla­
stjóri Huldubergs 
Jóna Rún Gísladóttir hefur verið 
ráðin í stöðu leik­sk­ólastjóra 
leik­sk­ólans Huldubergs og hefur 
hún störf 1. ágúst. 
Þrjár um­sók­nir 
bárust um­ 
starf­ið. Jóna Rún 
útsk­rifaðist sem­ 
leik­sk­ólak­ennari 
frá Hásk­óla 
Íslands árið 
2009 og var að 
ljúk­a m­eistaragráðu í stjórnun 
m­enntastofnana frá sam­a sk­óla. 
Hún á að bak­i farsælan k­ennslu- 
og stjórnendaferil í leik­sk­ólanum­ 
Huldubergi, sem­ aðstoðarsk­óla-
 stjóri frá 2022 og sem­ deildarstjóri 
2012-2022. Hún hefur starfað sem­ 
leik­sk­ólak­ennari frá árinu 2010, 
haldið utan um­ og átt frum­k­væði 
að sérk­ennslu, leitt og verið virk­ í 
alls k­yns faglegu þróunarstarf­i og 
nýjungum­ í leik­sk­ólastarf­i, m­.a. í 
sam­starf­i við RannUng og Nordplus.
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ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR • S. 590 2300
ISBAND.IS • JEEP.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-17

MEÐ 33” BREYTINGU
JEEP® GRAND CHEROKEE

VERÐ Í FORSÖLU FRÁ 15.290.000 KR. 

BJÓÐUM TAKMARKAÐ MAGN 
JEPPA MEÐ 33” BREYTINGU

Á 17.990.000 KR. 

JEEP® GRAND CHEROKEE SUMMIT RESERVE

EINSTÖK ÞÆGINDI OG KRAFTUR FYRIR ERFIÐAR AÐSTÆÐUR
Nýr 380 hestafla Jeep® Grand Cherokee Plug-In Hybrid fer með þig á vit ævintýranna. Jeppinn kemur 
hlaðinn lúxusstaðalbúnaði á borð við vandaða leðurinnréttingu, panorama opnanlegt glerþak, 360° 
myndavélakerfi, nudd í framsætum og hljómflutningstæki frá McIntosh. Farangursrýmið er einstaklega 
rúmgott og skottið rúmar auðveldlega fjögur golfsett. Breytingarpakkinn samanstendur af 33” dekkjum, 
17” felgum, brettaköntum, upphækkun og aurhlífum. 

Með háu og lágu drifi, driflæsingu á afturöxli, stillanlegri loftpúðafjöðrun og 33“ breytingu er Grand 
Cherokee reiðubúinn í ljúfan akstur í borginni eða krefjandi akstur á torfærum vegslóðum. Opnunartími 
sýningardaganna er frá kl. 10-17. 

GRUNNVERÐ: 16.990.000 KR. JEPPI MEÐ 33” BREYTINGU: 19.346.000 KR.
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Í febrúarm­ánuði síðastliðnum­ fagnaði Reyk­jalundur 80 ára afm­æli 
sínu. Af því tilefni k­em­ur saga staðarins út á haustm­ánuðum­. 

Höfundur bók­arinnar er Pétur Bjarnason en Bjark­i Bjarnason er 
ritstjóri verk­sins og Birgir D. Sveinsson m­yndritstjóri. 

Bók­in verður m­ik­il að vöxtum­ og fjallar í m­áli og m­yndum­ um­ 
stofnun Reyk­jalundar og starfsem­i staðarins í áranna rás. 

Þar verður sagt frá baráttu við berk­laveik­ina á síðustu öld, þar 
sem­ Reyk­jalundur gegndi veigam­ik­lu hlutverk­i. Síðan breyttist 
staðurinn í alhliða endurhæf­ingarstofnun og vinnustað þar sem­ 
fjölm­argir hafa notið stuðnings til að öðlast starfsork­u á ný. Þarna 
er að f­inna óm­etanlegar sögur af baráttu fyrir betra sam­félagi og 
frásagnir sem­ sýna hvernig Reyk­jalundur hefur m­ótað líf og starf 
m­argra í 80 ár. 

Í bók­inni verða fjölm­argar ljósm­yndir, bæði gam­lar m­yndir m­eð 
m­ik­ið sögulegt gildi og nýjar ljósm­yndir sem­ Ragnar Þór Ólason 
hefur tek­ið. 

Hægt er að panta bók­ina í forsölu og fá nafn sitt birt í heillaósk­a-

sk­rá. Þetta er einstak­t tæk­ifæri til að sýna stuðning við m­ik­ilvægt 
starf eða m­innast einhvers sem­ dvalið hefur á Reyk­jalundi um­ 
lengri eða sk­em­m­ri tím­a. 

Allar nánari upplýsingar um­ verk­ið m­á f­inna á vefsíðunni sibs.is

80 ára afmæli Reykjalundar • Bókaútgáfa á lokametrum • Hægt að panta í forsölu  

saga reykjalundar kemur út

reykjalundur

Lions heiðrar og  
styrkir Reykjadal 
Lionsk­lúbbur Mosfellsbæjar fagnar 
um­ þessar m­undir 60 ára afm­æli 
sínu. Klúbburinn færði Hilm­ari 
Gunnarssyni ritstjóra Mosfellings 
og verk­efnastjóra í Hlégarði Melvin 
Jones viðurk­enningu Lions fyrir 
fram­lag hans til sam­félagsins. Við 
sam­a tilefni færði k­lúbburinn 
Reyk­jadal 600.000 k­r. styrk­ í nafni 
sonar hans, Kristófers. Lionsk­lúbb-
ur Mosfellsbæjar var stofnaður 18. 
m­ars 1965 og í k­lúbbnum­ eru á 
þriðja tug félaga og alltaf pláss fyrir 
þá sem­ vilja leggja til sam­félagsins 
og eru reiðbúnir að tak­a þátt 
í því sem­ Lionshreyf­ingin, Lions Int-
ernational, stendur fyrir. Verk­efnin 
sem­ Lionsk­lúbbur Mosfellsbæjar 
hefur lagt lið í 60 ára sögu k­lúbbs-
ins, eru æðim­örg og fjölbreytt.

MOSFELLINGUR
kemur næst út 26. ágúst

mosfellingur@mosfellingur.is

Sam­k­om­ulag sem­ undirritað var þriðjudag-
inn 1. júlí  felur í sér þreföldun hjúk­runar-
rým­a í Mosfellsbæ. 

Reisa á nýtt hjúk­runarheim­ili í bænum­ 
m­eð 66 hjúk­runarrým­um­ en þar eru í dag 
33 rým­i. Alls verða því 99 hjúk­runarrým­i í 
Mosfellsbæ.  

Inga Sæland, félags- og húsnæðis-
m­álaráðherra, og Regína Ásvaldsdóttir, 
bæjarstjóri Mosfellsbæjar, undirrituðu 
sam­k­om­ulagið í sól og blíðu utan við 
hjúk­runarheim­ilið Ham­ra við Langatanga. 
Áætlað er að nýja heim­ilið verði reist sem­ 
tengibygging við Ham­ra.

stefnt að opnun árið 2028
„Ég er m­jög ánægð m­eð þessa m­ik­lu 

fjölgun hjúk­runarrým­a og þann sam­ning 
sem­ við vorum­ að undirrita,“ segir Regína 
Ásvaldsdóttir, bæjarstjóri Mosfellsbæjar. 
„Viðbyggingin er staðsett á einstak­lega 
fallegri lóð og hér vonum­ við að fram­tíðar-
íbúar fái notið gæðaþjónustu.“

Mosfellsbær útvegar rík­inu lóðina og á 
næstunni verður auglýst eftir uppbygg-
ingaraðila sem­ m­un sjá um­ eignarhald og 
fram­k­væm­dir gegn langtím­aleigusam­ningi 
við rík­ið. Miðað er við að fram­k­væm­dir 
hefjist árið 2026 þannig að tak­a m­egi hjúk­r-

unarrým­in í notk­un árið 2028. Öll herberg-
in verða einbýli m­eð baðherbergi.

nýr samningur markar tímamót
Að sögn Regínu þá m­ark­ar nýr sam­ning-

ur tím­am­ót þar sem­ 15% þátttak­a sveitar-
félagsins við uppbygginguna fellur niður 
en rík­ið sér alfarið um­ uppbyginguna og 
jafnfram­t að sveitarfélögum­ verði heim­ilt 
að innheim­ta gatnagerðargjöld af lóðum­ 
fyrir hjúk­runarheim­ili.

Að lok­inni undirritun gróðursettu ráð-
herra og bæjarstjóri broddhlyn sem­ m­un 
vaxa sam­hliða uppbyggingunni við Ham­ra.

nýtt samkomulag felur í sér 
þreföldun hjúkrunarrýma

frá undirritun á þriðjudag

Reist verði nýtt hjúkrarheimili með 66 hjúkrunarrýmum • Tengibygging við Hamra
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ÞVERHOLT 6 • 270 MOSFELLSBÆR • S. 590 2300
ISBAND.IS • JEEP.IS • OPIÐ VIRKA DAGA 10-17

MEÐ 33” BREYTINGU
JEEP® GRAND CHEROKEE

VERÐ Í FORSÖLU FRÁ 15.290.000 KR. 

BJÓÐUM TAKMARKAÐ MAGN 
JEPPA MEÐ 33” BREYTINGU

Á 17.990.000 KR. 

JEEP® GRAND CHEROKEE SUMMIT RESERVE

EINSTÖK ÞÆGINDI OG KRAFTUR FYRIR ERFIÐAR AÐSTÆÐUR
Nýr 380 hestafla Jeep® Grand Cherokee Plug-In Hybrid fer með þig á vit ævintýranna. Jeppinn kemur 
hlaðinn lúxusstaðalbúnaði á borð við vandaða leðurinnréttingu, panorama opnanlegt glerþak, 360° 
myndavélakerfi, nudd í framsætum og hljómflutningstæki frá McIntosh. Farangursrýmið er einstaklega 
rúmgott og skottið rúmar auðveldlega fjögur golfsett. Breytingarpakkinn samanstendur af 33” dekkjum, 
17” felgum, brettaköntum, upphækkun og aurhlífum. 

Með háu og lágu drifi, driflæsingu á afturöxli, stillanlegri loftpúðafjöðrun og 33“ breytingu er Grand 
Cherokee reiðubúinn í ljúfan akstur í borginni eða krefjandi akstur á torfærum vegslóðum. Opnunartími 
sýningardaganna er frá kl. 10-17. 

GRUNNVERÐ: 16.990.000 KR. JEPPI MEÐ 33” BREYTINGU: 19.346.000 KR.
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  - Fréttir úr bæjarlífinu6

Mos­fells­bær fagnaði opnun nýs­ og glæs­ilegs­ 
leik­s­k­óla í Helgafells­hverfi þann 30. júní en 
hann hefur fengið nafnið Sum­arhús­. 

Opnun leik­s­k­ólans­ er s­tór og m­ik­ilvæg-
 ur áfangi í bættri þjónus­tu við börn og 
fjöls­k­yld­ur í s­veitarfé­laginu. Leik­s­k­ólinn 
er s­é­rs­tak­lega hannaður og byggður m­eð 
þarfir barna og s­tarfs­fólk­s­ að leiðarljós­i.

Efla þjónustu við yngstu íbúa bæjarins
„Þes­s­i d­agur m­ark­ar m­ik­ilvæg tím­am­ót 

fyrir Mos­fells­bæ, afhend­ing og vígs­la nýs­ og 
glæs­ilegs­ leik­s­k­óla,“ s­egir Regína Ás­vald­s­-
 d­óttir bæjars­tjóri. „Við erum­ eins­tak­lega 
ánægð m­eð s­am­vinnu við verk­tak­afyrirtæk­-
 ið Alefli s­em­ hefur s­taðið við allar tím­as­etn-
 ingar og s­k­ilar af s­é­r glæs­ilegu verk­i.

Með opnun Sum­arhús­a er s­tigið s­tórt og 
m­ik­ilvægt s­k­ref í að fjölga leik­s­k­ólarým­um­ 
og efla þjónus­tu við yngs­tu íbúa bæjarins­ 
og hald­a þannig áfram­ að gefa börnum­ allt 
frá 12 m­ánaða ald­ri k­os­t á leik­s­k­ólaplás­s­i.“ 

150 leik­sk­ólapláss í Sum­arhúsum­
Leik­s­k­ólinn Sum­arhús­ er fyrir börn á 

ald­rinum­ 1–5 ára og rúm­ar 150 börn. Frá 
haus­ti m­unu um­ 60 börn ás­am­t s­tarfs­fólk­i 
frá leik­s­k­ólanum­ Hlaðhöm­rum­ d­velja þar 

tím­abund­ið á m­eðan unnið er að fram­tíð-
 arlaus­n fyrir Hlaðham­ra s­em­ varð að lok­a í 
vetur vegna s­k­em­m­d­a á hús­næði.

Leik­s­k­ólas­tjóri Sum­arhús­a er Berg-
 lind­ Gré­tars­d­óttir. Starfs­m­enn verða um­ 
45 tals­ins­ í 40 s­töðugild­um­ og vel hefur 
gengið að ráða í hels­tu lyk­ils­töður í leik­-
 s­k­ólanum­.

Heilsustefnan að leiðarljósi
Starf Sum­arhús­a byggir á Heils­us­tefn-

 unni, þar s­em­ áhers­la er lögð á næringu, 
hreyfingu og s­k­öpun í leik­.

„Við hlök­k­um­ m­ik­ið til að tak­a á m­óti 
þeim­ börnum­ s­em­ hefja s­k­ólagöngu s­ína 
í Sum­arhús­um­ að lok­nu s­um­arleyfi,“ s­egir 
Berglind­ Gré­tars­d­óttir, leik­s­k­ólas­tjóri í 

Sum­arhús­um­. Jafnfram­t verður s­pennand­i 
að s­já s­tarfið þróas­t og d­afna og leik­s­k­ólann 
verða einn af m­áttars­tólpunum­ í s­k­ólas­am­-
 fé­lagi Mos­fells­bæjar.“ 

Bjart, nútím­alegt og vistvænt
Sum­arhús­ er í nýju og s­é­rhönnuðu hús­-

 næði í Helgafells­hverfi s­em­ er í s­enn bjart, 
nútím­alegt og vis­tvænt. 

Hugm­ynd­afræðin að bak­i hönnun hús­-
 næðis­ins­ er að leik­s­k­ólinn verði hagk­væm­-
 ur í rek­s­tri, að hljóðvis­t, lýs­ing og loftgæði 
verði s­em­ bes­t og byggingin í heild­ s­inni 
falli þannig að um­hverfi s­ínu að auðvelt 
s­é­ að tengja s­am­an s­k­ólas­tarf, náttúru, 
um­hverfi og s­am­fé­lag.

Alefli sk­ilaði fyrir áætluð verk­lok­
Kanon ark­itek­tar s­áu um­ hönnun hús­s­ins­ 

og var vinnan leid­d­ af ark­itek­tunum­ Hall-
 d­óru Kris­tínu Bragad­óttur og Mos­fellingn-
 um­ Þork­eli Magnús­s­yni. Verk­fræðihönnun 
var í hönd­um­ Tek­nik­ ehf. og VSÓ ráðgjöf s­á 
um­ byggingas­tjórnun. 

Mos­fells­k­a verk­tak­afyrirtæk­ið Alefli ehf. 
s­á um­ byggingu leik­s­k­ólans­ og gek­k­ vinnan 
það vel að verk­tak­inn s­k­ilaði hús­næðinu af 
s­é­r fyrir áætluð verk­lok­.

 Starfsemi hefst eftir sumarleyfi • Áhersla lögð á næringu, hreyfingu og sköpun í leik • Stór áfangi í bættri þjónustu   

Leikskólinn Sumarhús tekinn í notkun

berglind, regína og sveinbjörg

glæsileg leikskólalóðmagnús þór hjá alefli
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Í byrjun júní hé­lt Álafos­s­k­órinn til Mad­eira 
og hé­lt tónleik­a m­eð els­ta k­ór Portúgal, 
Orfeao Mad­eirens­e.

Tók­us­t tónleik­arnir eins­tak­lega vel og 
var s­ungið fyrir fullu hús­i ges­ta. Ferðin til 
hinnar d­ás­am­lega fögru eyju Mad­eira var í 
alla s­taði vel heppnuð og s­k­em­m­tileg.

Tónleik­arnir voru hald­nir í ráðhús­i 
Funchal s­em­ er höfuðborg Mad­eira. Sé­r-
s­tak­ur fögnuður var hjá áheyrend­um­ þegar 
k­órarnir s­ungu s­am­an í lok­in „Cancao d­o 
Mar“, portúgals­k­t þjóðlag og „Ríðum­ s­em­ 
fjand­inn.“ Báðir k­órarnir lögðu m­etnað í að 
læra lögin og bera texta ré­tt fram­.

Tónleikar með elsta kór Portúgal • Sungið í ráðhúsi Funchal  

Álafosskórinn til 
Madeira í PortúgalIlla gengið um yndisskóg

Hjónin Erich og María hafa löngum­ ræk­tað 
um­hverfi s­itt m­eð m­ik­lum­ m­ynd­arbrag. 
Þau fengu úthlutað, ás­am­t fleirum­, reit við 
Sk­arhólabraut fyrir rúm­um­ 30 árum­. 

Þau hafa haft reitinn í nok­k­urs­ k­onar 
fós­tri fyrir Sk­ógræk­tarfé­lag Mos­fells­bæjar. 
Svæðið er öllum­ opið en borið hefur á 
lé­legri um­gengni að und­anförnu. Tré­ hafa 

verið eyðilögð og d­ós­ir s­k­ild­ar eftir.  
„Við auðvitað viljum­ bara að fólk­ gangi 

vel um­ náttúruna ef það vill njóta hennar,“ 
s­egir María en greinilegt er að einhverjir 
hafa lagt k­om­u s­ína m­eð öðrum­ tilgangi. 

„Hé­r er algjör s­ælureitur og verður von-
and­i áfram­, s­væðið er opið en um­gengni 
lýs­ir innri m­anni.“

Hingað til verið góð umgengni • Reitur í fóstri í yfir 30 ár

erich og maría í skóginum 



Nýskráning 9/2021. 
Akstur 80 þ.km. 
Bensín/rafmagn. 
Plug-in Hybrid. 
Sjálfskipting 8 gírar. 
Raðnúmer 264514. 
Mjög vel með farinn.

Verð kr. 9.390.000. 

VOLVO XC90 T8 RECHAGE PHEV. 

Nýskráning 8/2018. 
Akstur 135 þ.km. 
Dísel. 
Sjálfskipting 8 gírar. 
Raðnúmer 434793. 
Leður, dráttarkrókur.

Flott verð kr. 4.990.000.

Nýskráning 5/2021. 
Akstur 64 þ.km. 
Bensín/rafmagn. 
Plug-in Hybrid. 
Sjálfskipting 10 gírar. 
Raðnúmer 332759. 
7 manna, dráttarkrókur.

Verð kr. 9.490.000. 

FORD EXPLORER PLATINIUM. 

Nýskráning 7/2021. 
Akstur 118 þ.km. 
Bensín. 
Sjálfskipting. 
Raðnúmer 878258. 
Gott verð ...

Verð kr. 4.290.000. 

TOYOTA RAV4 GX. 

Nýskráning 5/2019. 
Akstur 119 þ.km. 
Bensín. 
Sjálfskipting 8 gírar. 
Raðnúmer 813530. 
Sumar og vetrardekk.
Verð áður 2.190.000. 

Flott verð kr. 1.980.000 

FORD FOCUS TREND. 

BMW X3 XDRIVE20D. 

Nýskráning 12/2022. 
Akstur 69 þ.km. 
Dísel. 6 gírar. 
Raðnúmer 553234. 
Vel með farinn. 
Sumar og vetrardekk.

Verð kr. 4.790.000 án vsk. 

FORD TRANSIT CUSTOM TREND L2H2. 

KAUPA BíL - SELjA BíL
Kletthálsi 2 - sími 567-4000



Eldri borgarar  •  þjónustumiðstöðin brúarlandi  •  fram undan í starfinu

Skrifstofa félagsstarfsins er opin 
alla virka daga kl. 13–16. Sími félags-
starfsins er 586-8014. Forstöðumaður 
félagsstarfs eldri borgara í Mosfellsbæ  
er Elva Björg Pálsdóttir, tómstunda-  
og félagsmálafræðingur, s: 698-0090. 
Skrifstofa FaMos í Brúarlandi  
er opin alla fimmtudaga frá kl. 15–16.

Stjórn FaMoS

Félag aldraðra 
í Mosfellsbæ og nágrenni
famos@famos.is 
www.famos.is

jóhanna B. Magnúsdóttir formaður 
hanna@smart.is 

Hrund Hjaltadóttir varaformaður
hrundhj@simnet.is

Þorsteinn Birgisson gjaldkeri 
thorsteinn.birgis@gmail.com

ólafur guðmundsson meðstjórnandi
polarafi@gmail.com

guðrún K. Hafsteinsdóttir ritari
gunnasjana@simnet.is

Ingibjörg g. guðmundsdóttir varamaður
igg@simnet.is

Sólrún ósk gestsdóttir varamaður
mittlevel10@gmail.com
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Sunnudaginn 22. júní safnaðist hópur 
fólks saman á Mosfellsheiði, sumir komu 
gangandi, aðrir á bílum eða ríðandi. Erindi 
allra var það sama, að fagna því að lokið er 
endurbyggingu á sæluhúsi sem var upphaf-
lega reist við Gamla Þingvallaveginn seint 
á 19. öld. 

Ferðafélag Íslands gekkst fyrir endur-
reisn hússins, margir lögðu þar hönd á 
plóg: Ævar og Örvar Aðalsteinssynir unnu 
hvað mest að sjálfri endurbyggingunni, 
Unnsteinn Elíasson stýrði grjóthleðslunni 
og Bjarni Bjarnason á Hraðastöðum sá um 
jarðvegsvinnu.

Margir tóku til máls við vígsluna, meðal 
annarra Ólöf Kristín Sívertsen, forseti FÍ, 
Páll Guðmundsson, framkvæmdstjóri FÍ, 
Bjarki Bjarnason, umsjónarmaður verk-
efnisins og séra Guðlaug Helga Guðlaugs-
dóttir blessaði sæluhúsið. Lítill karlakór 
var myndaður á staðnum og söng undur-
fallega:

Nú sefur jörðin sumargræn.
Nú sér hún rætast hverja bæn
og dregur andann djúpt og rótt
um draumabláa júlínótt.

Upphaflega reist við Gamla Þingvallaveginn seint á 19. öld • Ferðafélag Íslands gekkst fyrir endurreisn hússins  

sæluhúsið á mosfEllshEiði vígt

Örvar og ævar við sæluhúsið

bjarki bjarnason ólÖf og guðlaug helga

bjarkey líf og sóldís Þóra

Sumarfrí   Félagsstarfsins Brúarlandi
Lokað verður í Brúarlandi 28. júlí-11. ágúst. Opið er í Brúarlandi fram að því alla virka daga frá 13:00-16:00. 
Verið velkomin. Minnum á kynningarfundinn okkar í Hlégarði þann 27. ágúst kl. 14-17. Nánar auglýst síðar.

sveitamenn syngjamosfellsheiði
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  - Klörusjóður10

Mið­viku­dag­inn 4. júní voru­ af­hent­ir st­yrkir 
úr Klöru­sjóð­i en markmið­ sjóð­sins er að­ 
st­u­ð­la að­ ný­sköp­u­n og­ f­ramþróu­n í skóla- 
og­ f­ríst­u­ndast­arfi í Mosf­ellsbæ.

Í sjóð­inn g­et­a sót­t­ kennarar, kennara-
 hóp­ar, að­rir f­ag­að­ilar sem st­arf­a við­ skóla 
eð­a f­ríst­u­nd í Mosf­ellsbæ, einn skóli eð­a 
fleiri skólar/f­ag­að­ilar í sameining­u­ sem 
og­ f­ræð­slu­- og­ f­ríst­u­ndasvið­ í samst­arfi við­ 
skóla.

Veit­t­ir eru­ st­yrkir einu­ sinni á ári úr 
sjóð­nu­m. Heildarf­ramlag­ sjóð­sins árið­ 2025 
eru­ 3,5 milljónir.

Að­ þessu­ sinni hlu­t­u­ ef­t­irf­arandi verkef­ni 
st­yrk úr sjóð­nu­m:

Fé­lags­færni í fókus­, Varmárs­kóli
Markmið­ verkef­nisins er að­ efla f­é­lag­s-

 f­ærni nemenda í 3.-6. bekk með­ skip­u­-
 lag­ð­ri og­ markvissri kennslu­ í f­é­lag­sf­ærni. 
Verkef­nið­ f­elst­ í að­ búa t­il heildst­æð­an 
kennslu­p­akka þar sem hæg­t­ verð­u­r að­ 
g­ang­a að­ námsáæt­lu­n og­ námsmarkmið­u­m 
f­yrir f­é­lag­sf­ærni með­ verkef­nu­m úr ý­msu­m 
át­t­u­m. (700.000 kr.)

Hvörfin í Hegranes­i, Kvís­lars­kóli
Verkef­nið­ sný­r að­ f­rág­ang­i og­ út­g­áf­u­ á 

sp­ilinu­ „Hvörfin í Heg­ranesi“. Það­ byg­g­ist­ 
á sp­ilinu­ „Varúlfi“ en sög­u­svið­ sp­ilsins er 
skólaf­erð­alag­ í Skag­af­jörð­ þar sem hu­ldu­-
 f­ólk úr Heg­ranesi leynist­ á með­al nemenda 
og­ g­erir t­ilrau­n t­il að­ nema þau­ á brot­t­. 
Sp­ilið­ er hu­g­sað­ sem námsg­ag­n f­yrir líf­s-
 leiknikennslu­ í 7. bekk. (200.000 kr.)

Solihull innleið­ing, geð­rækt í s­amrekn­
um leik­ og grunns­kóla, Krikas­kóli 

Verkef­nið­ f­elst­ í innleið­ing­u­ Solihu­ll að­-
 f­erð­arinnar í Krikaskóla. Markmið­ið­ með­ 
því er að­ efla t­eng­slamyndu­n og­ g­ag­nkvæm 
samskip­t­i milli barna og­ f­u­llorð­inna í skól-

 u­m og­ au­ka þannig­ vellíð­an, sjálf­st­rau­st­ 
og­ virkni nemenda, að­ skap­a samræmd 
vinnu­brög­ð­ innan skólans varð­andi heg­ð­-
 u­n, líð­an og­ velf­erð­ barna og­ að­ st­yð­ja við­ 
snemmt­æka íhlu­t­u­n. (550.000 kr.)

Sterkari s­aman – s­terk mið­ja,  
Lágafells­s­kóli

Markmið­ verkef­nisins er að­ efla f­é­lag­s-
 f­ærni og­ sjálf­st­rau­st­ nemenda. Fram-
 kvæmdin f­elst­ í að­ þróa og­ leið­a sex vikna 
námskeið­ f­yrir nemendu­r á mið­st­ig­i þar 
sem áhersla er lög­ð­ á að­ efla sjálf­sþekk-
 ing­u­, seig­lu­, leið­t­og­ahæf­ni, samkennd og­ 
núvit­u­nd með­ áherslu­ á verkleg­ar æfing­ar 

og­ samvinnu­. Byg­g­t­ er á rannsóknarg­ru­nni 
og­ lög­ð­ áhersla á að­ samþæt­t­a nút­ímaleg­a 
kennslu­hæt­t­i við­ þörf­ f­yrir innri st­yrk nem-
 enda. (700.000 kr.)

Tónlis­tars­mið­jur Lis­tas­kóla Mos­fells­­
bæjar í leiks­kólum Mos­fells­bæjar

Markmið­ verkef­nisins er að­ au­ka að­g­eng­i 
leikskólabarna að­ f­ag­leg­ri og­ markvissri 
t­ónlist­arkennslu­, að­ st­yð­ja við­ skap­andi 
þroska barna, kynna g­ildi t­ónlist­ar og­ efla 
og­ st­yð­ja við­ vinnu­ leikskólakennara að­ 
t­ónlist­arsköp­u­n með­ börnu­m. Verkef­nið­ 
f­elst­ í t­ónlist­arsmið­ju­m með­ 5 ára börnu­m 
í leikskólu­m Mosf­ellsbæjar þar sem Þór-

 u­nn Día mu­n annast­ kennslu­na f­yrir hönd 
List­askólans. (1.200.000 kr.)

Upplýs­inga­ og tæknimennt í náms­veri 
í Lágafells­s­kóla

Markmið­ verkef­nisins er að­ veit­a nem-
 endu­m í námsveri u­ng­ling­ast­ig­s Lág­af­ells-
 skóla f­jölbreyt­t­ar og­ að­g­eng­ileg­ar leið­ir t­il 
að­ t­ileinka sé­r g­ru­nnat­rið­i f­orrit­u­nar, hönn-
 u­nar og­ sköp­u­nar í g­eg­nu­m not­ku­n á t­ækj-
 u­m og­ ákveð­innar t­ækni og­ f­orrit­u­m. Unnið­ 
er út­ f­rá hu­g­myndaf­ræð­inni „f­rá hu­g­mynd 
t­il af­u­rð­ar“ og­ læra nemendu­r f­orrit­u­n, 
þróa hu­g­mynd, hanna lau­sn og­ vinna hana 
í rau­nveru­leikanu­m. (150.000 kr.)

Stuðla að nýsköpun og framþróun í skóla- og frístundastarfi • Heildarframlag 3,5 milljónir • Til heiðurs Klöru Klængs  

Sex styrkir veittir úr Klörusjóði

frá veitingu styrkjanna



Skipulagsmál í
kynningu

Mosfellsbær mos.is

Íþróttasvæði við Varmá
Deiliskipulagsbreyting felur í sér tilfærslu og hönnun nýs
gervigrasvallar auk girðinga, lýsingar, ljósamastra og
markatöflu. Samhliða er gerð breyting á frjálsíþróttavelli,
byggingarreit stúku og byggingarheimildum þjónustu-
byggingar.

Fellshlíð í Helgafelli
Tillagan felur í sér byggingarheimildir fyrir tvö aukahús á
lóð auk vinnustofu/bílgeymslu á þremur byggingarreitum.
Viðbættar byggingarheimildir nema samanlagt 217 m2.

Gefinn er kostur á að skila inn skriflegum athugasemdum,
umsögnum og ábendingum í Skipulagsgátt til og með 
8. ágúst 2025.

Reykjalundur hefur fengið alþjóðlegu 
gæðavottunina CARF, sem staðfestir að 
stofnunin uppfylli ströng fagleg gæða-
viðmið og vinni að stöðugum umbótum í 
starfseminni sem miði að því að auka gæði 
þjónustunnar við notendur.

Þetta er í fyrsta skipti sem íslensk heil-
brigðisstofnun öðlast CARF gæðavottun. 
Reykjalundur fór nýlega í gegnum ítarlega 
úttekt þar sem 1.720 staðlar í starfseminni 
voru skoðaðir. CARF-vottunin staðfestir að 
Reykjalundur hefur gengist undir ítarlegt 
úttektarferli, þar sem metið er hvort starf-
semin uppfylli fagleg og siðferðileg viðmið 
og alþjóðlega viðurkennda gæðastaðla sem 
miða að betri þjónustu fyrir notendur.

Stolt af þessari viðurkenningu
Niðurstaða úttektarinnar var sú að 

Reykjalundur öðlaðist vottun til þriggja ára, 
sem er besta mögulega niðurstaða.

„Við á Reykjalundi erum mjög stolt af 
þessari viðurkenningu,“ segir Pétur Magn-
ússon, forstjóri Reykjalundar.

„Innleiðingarferlið hefur staðið yfir í 
marga mánuði og lögðust starfsmenn á 
eitt að gera þessa ánægjulegu niðurstöðu 

mögulega. Við erum því ákaflega glöð að 
hafa fengið það staðfest að þjónustan sem 
við veitum sé með þeirri bestu sem gerist 
í heiminum. Það er vel við hæfi að það 
sé formlega staðfest á 80 ára afmælisári 
Reykjalundar.“

CARF (Commission on Accreditation of 
Rehabilitation Facilities) er sjálfstæð, óháð 
samtök sem veita gæðavottun (faggildingu) 
fyrir heilbrigðis- og félagsþjónustuaðila, 
sérstaklega þá sem bjóða upp á endur-
hæfingu, heilsutengda þjónustu, geðheil-
brigðisþjónustu, þjónustu við fatlað fólk og 
öldrunarþjónustu.

Leiðandi í endurhæfingarþjónustu
Reykjalundur er hér í Mosfellsbænum og 

fagnar á þessu ári 80 ára afmæli. Reykja-
lundur er leiðandi í endurhæfingarþjón-
ustu og er stærsta endurhæfingarstofnun 
landsins. 

Þar fer fram alhliða endurhæfing sem 
miðar að bættum lífsgæðum, aukinni færni 
og sjálfsbjargargetu þeirra sem þangað 
leita. Á Reykjalundi fara um 1.300 einstakl-
ingar í gegnum endurhæfingarmeðferð á 
ári hverju.

Öflug endurhæfingarþjónusta • Ítarlegt úttektarferli  

Reykjalundur 
hlýtur alþjóðlega 
gæðavottun

carf-áfanganum fagnað

Vesturhlíð 2 | Fossvogi | s. 551 1266 | utfor@utfor.is | utfor.is
VIÐ ÞJÓNUM ALLAN SÓLARHRINGINN

Útfararþjónusta
í yfir 70 ár
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Næsta blað kemur út: 26. Ágúst
Efni og auglýsingar 
skulu berast fyrir kl. 12, 
föstudaginn 22. ágúst.
mosfellingur@mosfellingur.is

  - Bæjarblað frá árinu 200212

Allsherjar yfirhalning í Borgarholtsskóla undanfarin fjögur ár  

Jagúar skáldsins 
kominn heim
Jagúarinn er kominn heim að Gljúfrasteini 
eftir allsherjar yfirhalningu í Borgarholts-
skóla undanfarin fjögur ár. 

Yfir 50 nemendur skólans í bílgreinum 
hafa unnið við bílinn af miklum metnaði 
undir dyggri handleiðslu fagkennara og er 
hann nú orðinn eins og nýr. Jagúarinn er 
árgerð 1968. Ótal sögur tengjast þessum bíl 
eins og Óskar Magnússon færði til bókar á 
einstaklega skemmtilegan hátt í bók sinni 
Jagúar skáldsins. 

Halldór og Auður Laxness voru mikið 

smekkfólk á hönnun og þá voru fallegir 
bílar ekki undanskildir. Laxness hafði 
sterkar skoðanir á útliti bílsins og vildi 
fá hann rjómahvítan, alls ekki hvítan, og 
leiðrétti fólk gjarnan ef því yfirsást þessi 
blæbrigðamunur. 

Fjölmargir velunnarar hafa komið að 
þessu góða samstarfsverkefni. Ríkarður 
Már Ríkarðsson umsjónarmaður jagúarsins 
hefur haldið utan um verkefnið fyrir hönd 
Gljúfrasteins. Jagúarinn verður til sýnis á 
Gljúfrasteini á blíðviðrisdögum í sumar.  

Sól skein í heiði og hátt í 500 Mosfellingar 
mættu á Blikastaði  14. júní til þess að kynna 
sér fyrirhugaða uppbyggingu á svæðinu.

Fulltrúar frá Arkitektastofunni Nordic 
fóru með stóra hópa um svæðið „og gat 
fólk rifist um bílastæði á meðan það drakk 
latté-bolla,” segir Dóri DNA sem var á 
staðnum og bauð gestum og gangandi 
upp á þjóðarrétt Mosfellinga: Pizzabæjar 
kryddbrauðið. 

„Þetta var ótrúlegt. Ég held að ég hafi 
bakað 40-50 kryddbrauð þarna í það heila. 
Ofninn stoppaði ekki,” segir Dóri og heldur 
áfram: „Það kviknaði líka í síðasta krydd-
brauði dagsins, það varð alelda. Fólk vildi 
samt borða brunarústirnar - svo vinsælt er 
kryddbrauðið.”

Leikhópurinn Lotta var á svæðinu og 
mátti sjá yngstu kynslóðir bæjarbúa dol-
fallnar yfir Hróa hetti í blíðunni.

Mosfellingar kynntu sér skipulag nýjasta hverfis bæjarins  

Bongó á Blikastöðum

dóri dna með spaðann á lofti farið yfir skipulagið

systur setjast undir stýri

jagúarinn við 
gljúfrastein

blásið í lúðra á hlaðinu

Bæjarstjórn Mosfellsbæjar hefur samþykkt 
að fækka fastanefndum bæjarins um þrjár, 
úr sjö í fjórar. 

Auk þess var samþykkt að fækka áheyrn-
 arfulltrúum í nefndum bæjarins og aftengja 
laun bæjarfulltrúa við þingfararkaup. Þá 
var samþykkt að laun bæjarstjóra fylgi 
launahækkunum á vinnumarkaði í stað 
launavísitölu.

Með breytingu á nefndum er stefnt að 
aukinni skilvirkni í stjórnsýslunni og hag-
 ræðingu.

Sameina skipulags- og umhverfisnefnd
Tillagan felur í sér sameiningu skipu-

 lagsnefndar og umhverfisnefndar í eina 
nefnd undir heitinu umhverfis- og skipu-
 lagsnefnd. Markmið með sameiningu 
nefndanna er að ná fram betri samfellu í 
stefnumótun á sviði skipulagsmála og um-

 hverfismála og gera stjórnsýslu skilvirkari.
Þá eru íþrótta- og tómstundanefnd og 

menningar- og lýðræðisnefnd sameinaðar 

í eina nefnd sem beri heitið menningar, 
íþrótta og lýðheilsunefnd. Verkefni á sviði 
lýðræðismála verður felld undir bæjarráð. 

Markmið með þessari breytingu er að 
til verði einn öfl­ugur vettvangur fyrir þau 
málefnasvið sem heyra undir menningar-, 
íþrótta- og lýðheilsusvið sem var sett á lagg-
 irnar í kjölfar stjórnkerfisbreytinga haustið 
2023.

Atvinna og nýsköpun undir bæjarráð
Loks verður atvinnu- og nýsköpunar-

 nefnd lögð af og verkefni hennar færð und-
 ir bæjarráð sem fylgir eftir nýrri atvinnu-
 stefnu Mosfellsbæjar sem var samþykkt í 
bæjarstjórn í lok árs 2024. Með því að færa 
atvinnumálin í bæjarráð er lögð áhersla á 
mikilvægi málafl­okksins.

Þá hefur Mosfellsbær frá árinu 2023 
tekið þátt í starfi Markaðsstofu höfuðborg-

 arsvæðisins sem annast verkefni á sviði 
markaðssetningar ferðaþjónustu.

Gera má ráð fyrir að breyting á nefndum 
hafi í för með sér sparnað sem nemi um 18 
milljónum króna á ársgrundvelli.

Bæjarstjóri- og fulltrúar hækka um 3,5%
Auk sameiningar nefnda hefur verið 

samþykkt að fækka áheyrnarfulltrúum í 
nefndum bæjarins og frysta launahækkanir 
bæjarfulltrúa og bæjarstjóra. Laun bæjar-
 fulltrúa verði aftengd við þingfararkaupið 
sem mun hækka um 5,6% um mánaðamót-
 in og hækka þess í stað um 3,5% eins og á 
almennum vinnumarkaði. 

Laun bæjarstjóra eru miðuð við launa-
 vísitölu og ættu að hækka um 8,2% þann 
1. júlí en munu hækka um 3,5%. Þessar 
breytingar munu skila lækkun um 5 millj-
ónir króna á ársgrundvelli.

Nefndum Mosfellsbæjar fækkar úr sjö í fjórar • Stefnt að aukinni skilvirkni í stjórnsýslunni og hagræðingu  
Fækkun fastanefnda og áheyrnarfulltrúa
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Laus störf 
í Mosfellsbæ
Öll laus störf hjá Mosfellsbæ 
og stofnunum má sjá og sækja 
um á ráðningarvef bæjarins: 
www.mos.is/storf

í mosfellsbæ
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LESTRAR-
SPRETTUR

Lindu landnámshænu

Terra Gallina ~ ~

sumarlestur.is

Kíktu við á bókasafninu, fáðu vegabréf, 
byrjaðu að lesa og leggðu af stað 

í geggjað ferðalag!
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Hefur þú komið til Terra Gallina?

Terra Gallina

17 25

Það eina sem þú þarft að gera er að lesa í 15 mínútur á dag þar til þú lendir á stjörnu.

Þá getur þú farið á bókasafnið þitt og fengið stimpil

Takmarkið er svo auðvitað að heimsækja alla áhugaverðu staðina í Hænulandi 
(það er sko það sem Terra Gallina þýðir) og fá stimpil á allar stjörnurnar. 

Fyrir hvern stimpil færðu happamiða og gætir unnið verðlaun. 
Hver veit nema heppnin verði með þér!

Þetta verður ævintýri líkast! Þú getur heimsótt borgina Santíeggó, siglt 

 fann fjársjóðskort í hillunni hjá afa sínum 
kapteini Langlegg, sem hvarf á undarlegan hátt ásamt páfa-
gauknum sínum, . Búðu til þitt eigið vegabréf og farðu í 
svakalega svaðilför með Lindu landnámshænu. Kannski rekist þið 
á afa Langlegg og Hananú!

Listasalur Mosfellsbæjar býður á opnun 
sýningarinnar Free From Form (ísl. Laus 
við form) eftir Önnu Gullu Eggertsdóttur 
og Önnu Wallenius, föstudaginn 4. júlí, 
milli kl. 16-18.

Á sýningunni bjóða listakonurnar gestum 
að upplifa verk úr leir, stráum og ull. Verkin 
eru afrakstur samtala milli listamannanna 
um spennu, kynslóðaarf, þolmörk og fram-
tíðardrauma. 

Listakonurnar velta fyrir sér huldum 
öflum, inngrónum venjum og ímynduðum 
tálmum. Þannig er hinu ósýnilega gefið 
form.

Laus við form inniheldur skúlptúra úr vír 
og rúgstráum sem svífa létt í lofti, leir sem 
brýst út úr forminu og veggverk sem finna 
ró í ringulreiðinni.

Anna Gulla Eggertsdóttir (f. 1984) starfar 
sem þverfaglegur hönnuður og listamaður 

með aðsetur á Íslandi og í Svíþjóð.
Hún útskrifaðist sem keramiklistamað-

ur frá Myndlistaskólanum í Reykjavík árið 
2018. Anna Gulla stundaði nám í hatta-
smíði við Tillskärarakademin í Gautaborg 
2009-2011 og varð meistari í hattagerð 
2021. Hún er hluti af hönnunartvíeykinu 
HAGE studio, sem leggur áherslu á nýtingu 
náttúrulegra hráefna í hattagerð, yfirfatnað 
og skúlptúra.

Anna Wallenius (f. 1981) er hönnuður og 
keramiklistamaður. Hún er með sitt eigið 
keramikstúdíó í Hvalfirði. Anna útskrifaðist 
með BA gráðu í hönnun frá Metropolia-
háskólanum í Helsinki árið 2016 og sem 
keramiklistamaður frá Myndlistaskólanum 
í Reykjavík árið 2018. Núna stundar hún 
meistaranám í hönnun við Listaháskóla 
Íslands.

Sýningin stendur til og með 1. ágúst.

Listasalur Mosfellsbæjar  

Free From Form



NETDAGAR
 EIGUM TILBÚNAR GRÖFUR TIL AFHENDINGAR

Tilt skóflur
Tenntar skóflur
Sléttar skóflur
Sandskóflur
Stauraborar

Gróðurklippur
Fleygar

Rökur o.fl.

ALLIR 
AUKAHLUTIR

Á LAGER!

ALLT Á EINUM STAÐ

Allar síur, olíur, auka 
og varahlutir fást í 
netverslun okkar 
www.ljardalur.is

Nýtt símanúmer 
5-666-381

25-50% AFSLÁTTUR 
AF ÖLLUM AUKAHLUTUM 

Þyngd: 1000kg
Vél: Eins cylendra Koop Loftkældur

7,6kw/3600rpm
Eldsneyti: Dísel
Búnaður: Breikkanlegur undirvagn, 
mekanískt hraðtengi, glussastýrður 
þumall og 40cm tennt skófla

Tilboðsverð

1.299.000.- án vsk
(áður 1.444.000.- án vsk)

1.611.000.- með vsk
(áður 1.790.000.- með vsk)

HT10

BETRA AÐ EIGA EN AÐ LEIGJA

10.000.- gjafabréf í netverslun fyrir lesendur 
Mosfellings með hverri keyptri gröfu.
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Jóhanna B. Magnúsdóttir garðyrkju-
fræðingur lét draum sinn rætast árið 
2011 þegar hún stofnaði Ræktunar- 

og fræðslusetur að Dalsá í Mosfellsdal. 
Þar eru kjöraðstæður bæði til ræktunar 
og námskeiðahalds, í jaðri höfuðborgar-
svæðisins, upp í sveit en þó nærri þétt-
býlinu.

Markmiðið með starfsemi setursins er 
að aðstoða fólk við að tengjast náttúrunni, 
efla lífræna ræktun í heimilisgörðum og 
að reka gróðrarstöð með lífræna græn-
metisframleiðslu. 

Jóhanna Borghildur er fædd í Reykja-
vík 31. ágúst 1946. Foreldrar hennar eru 
þau Steinunn Jóhannsdóttir húsmóðir 
og Magnús Björgvin Sveinsson bílstjóri 
og bóndi. Systkini Jóhönnu eru Júlíana 
f. 1945, Sveinn f. 
1948, Kristján Már 
f. 1951 og Ingibjörg 
f. 1958. 

Góðar minningar frá Snæfellsnesi
„Fyrstu árin mín bjuggum við fjöl-

skyldan á Laugateigi í Reykjavík en ég var 
einnig mikið hjá afa mínum og ömmu á 
Syðra Lágafelli á Snæfellsnesi. Mínar allra 
sterkustu æskuminningar eru þaðan, við að 
gefa hænunum og haninn dálítið fúllyndur, 
leika mér við heimalninginn eða taka þátt í 
heyskapnum á túninu og út á engjum. 

Ég var oft send með kaffið út á engjar, þá 
kíkti maður ofan í mógrafirnar þó ég hafði 
verið vöruð við og horfði á brunnklukk-
urnar dýfa sér ofan í vatnið. Ég fékk svo 
að sitja á hestunum á leiðinni heim, milli 
heybagganna.  

Minningin um sólmyrkvann 1954 fellur 
mér seint úr minni, afi hafði sett sót á gler 
sem við notuðum til að horfa á sólina hverfa 
smám saman, þetta fannst mér spennandi.”

Við systkinin tókum öll þátt 
„Foreldrar mínir stofnuðu nýbýlið Norð-

urbrún í Reykholti í Biskupstungum. Fljót-
lega reistu þau tvö gróðurhús þannig að ég 
er því að hluta til alin upp í gróðurhúsi,” 
segir Jóhanna og brosir. Í kringum íbúð-
arhúsið byggði mamma upp glæsilegan 
heimilisgarð sem við systkinin tókum þátt 
í að vinna við. 

Ég var átta ára þegar ég byrjaði í barna-
skólanum í Reykholti, ég naut mín vel þar, 
góð kennsla og frábær félagsskapur. Við 
krakkarnir lékum okkur úti í frímínútum 
þangað til Óli Möller skólastjóri blés í 
flautuna sína sem merki um að nú skyldi 
kennsla hefjast á ný. 

Lítil sundlaug var í Reykholti á þessum 
tíma og það leið varla sá dagur að við fær-
um ekki að synda og leika okkur þar. 

Lífið á sumrin gekk út á að sinna bú-
skapnum á Norðurbrún, sækja kýrnar, snúa 
heyinu, naglhreinsa timbur og sækja mjólk-
urbrúsana. Ég fór síðan í Héraðsskólann á 
Laugarvatni og eftir útskrift hóf ég störf hjá 
Kaupfélagi Árnesinga á Selfossi.”

Farsæl ár í Tungunum
Jóhanna kynntist eiginmanni sínum, 

Birni Halblaub, árið 1963. Þau eiga þrjá 
syni, Magnús f. 1964, Ágúst f. 1968 og Torfa 
f. 1972. Barnabörnin eru níu.  

„Fyrstu árin bjuggum við í Reykjavík og 
líf mitt snerist þá mest um það að sinna 
börnum og heimilinu en ég starfaði einnig 
á leikskólanum Drafnarborg. Við færðum 
okkur svo um set og fluttum austur í Bisk-
upstungur. Þar rak maðurinn minn véla-
verkstæði og ég sinnti gróðurhúsunum, 
ræktaði þar tómata, gúrkur og kálplöntur og 
einnig sumarblóm til framhaldsræktunar.  

Eftir farsæl sjö ár í Tungunum fluttum við 
í Mosfellssveitina, það var árið 1976. Þegar 
drengirnir okkar voru komnir á unglings-
aldur þá skildu leiðir okkar Björns.”

Hefur gert margt á lífsins leið
Jóhönnu hafði alltaf dreymt um að fara 

í nám og lét verða af því að fara í öldunga-
deild Hamrahlíðarskóla og útskrifaðist sem 
stúdent 1990. Sama ár útskrifaðist hún af 
umhverfisbraut frá Garðyrkjuskóla ríkisins 
en hún hefur allt tíð verið mikið tengd 
náttúrunni.  

Jóhanna hefur gert margt á lífsins leið og 
hefur haft mikla ánægju af að vinna með 
fólki. Áhugasvið hennar er fyrst og fremst á 
sviði umhverfismála og ræktunar í víðum 

skilningi og að fræða 
fólk um náttúruna. 

Hún var ráðin sem 
fyrsti umhverfisfull-
trúi Ferðamálaráðs 
og gegndi því til árs-
ins 1993. Hún hefur 
verið ötul í baráttu 
fyrir náttúruvernd 
og stofnaði ásamt 
félögum sínum 
Sjálfboðaliðasamtök 
um náttúruvernd. 
Einnig starfaði hún 
hjá Náttúruvernd-
arráði,  Landvernd, 

Tilraunastöð Háskólans á Keldum og sem 
ferðamálafulltrúi fyrir Skaftárhrepp. Árið 
2003 réðst Jóhanna til starfa hjá Garðyrkju-
félagi Íslands sem framkvæmdarstjóri. Hún 
hefur einnig starfað við móttöku ferða-
manna til landsins. 

Jóhanna hefur ferðast mikið um hálend-
ið bæði akandi og gangandi og tengst því 
sterkum böndum. Síðastliðna áratugi hefur 
hún verið að hjálpa fólki við að efla tengsl 
sín við náttúruna, vernda ósnortna náttúru 
og rækta grænmeti. 

Félagsskapurinn mikils virði
„Þegar ég fór að leita að stað til að búa á í 

sveit, en þó nærri þéttbýlinu, þá var ég svo 
heppin að Dalsá í Mosfellsdal var til sölu. 
Núna í vor eru 32 ár síðan ég flutti á þennan 
draumastað. 

Fyrstu árin starfaði ég annars staðar en 
ákvað svo að starfa eingöngu við fram-
leiðslu grænmetis og fræðslu um mat-
jurtarækt. Það var góð ákvörðun á sínum 
tíma en svo fyrir nokkrum árum hugsaði 
ég hvort ekki væri kominn tími á að hætta 
að rækta eitthvað annað en garðinn minn. 
Ég hef reyndar alltaf ræktað garðinn minn, 
sama hvar ég hef búið,” segir Jóhanna og 
brosir. 

Niðurstaðan var að ræktun grænmetis og 
alls kyns jurta væri óaðskiljanlegur partur 
af lífi mínu. Ég ákvað því að bjóða vinkon-
um mínum að rækta í hluta af matjurta-
garðinum mínum. Við værum þá saman 

að ala upp plöntur frá fræi til uppskeru og 
ræktum þá um leið félagsskapinn sem er 
mér mikils virði.”

Hefur mikla ánægju af að syngja 
Það hefur alla tíð verið hluti af lífi Jó-

hönnu að sinna félagsstörfum. Hún hef-
ur setið í stjórn FaMos, félags aldraðra 
í Mosfellsbæ, síðan 2019 og í febrúar sl. 
tók hún við sem formaður félagsins. Hún 
hefur einnig mikla ánægju af að syngja, 
var í Reykjalundarkórnum um tíma en er 
núna í Vorboðunum, kór eldri borgara í 
Mosfellsbæ og hefur verið formaður kórs-
ins frá 2020. Hún hefur einnig starfað sem 
verkefnastjóri á vegum bæjarins. 

Ég spyr Jóhönnu að lokum um önnur 
áhugamál en sönginn? „Hannyrðir og hvers 
kyns sköpun er einnig stórt áhugamál hjá 
mér. Ég er með vefstól í stofunni og hef ver-
ið að jurtalita garn til vefnaðar. Bókagerð 
hefur líka alltaf heillað mig og nú á síðustu 
árum hefur gerð vatnslita úr íslensku grjóti 
gripið mig og í framhaldi af því fór ég að 
læra vatnslitun. 

Hversdagurinn minn snýst nú orðið 
um félagsstörf hér í Mosfellsbænum og 
að rækta garðinn minn hér á Dalsá, það 
er alltaf nóg um að vera,” segir Jóhanna og 
brosir er við kveðjumst. 

  - Mosfellingurinn Jóhanna B. Magnúsdóttir18
Myndir: Ruth Örnólfs, Nýja myndastofan og úr einkasafni.

Stórfjölskyldan saman komin á Dalsá árið 2024. 

MOSFELLINGURINN
Eftir Ruth Örnólfsdóttur

ruth@mosfellingur.is

Jóhanna Borghildur Magnúsdóttir garðyrkjufræðingur rekur ræktunar- og fræðslusetur í Mosfellsdal

Niðurstaðan var að ræktun 
grænmetis og alls kyns 

jurta væri óaðskiljanlegur 
partur af lífi mínu. 

Eftirminnilegasta ferðalagið?  
Þegar ég gekk til Machu Picchu í Perú.

Bókin á náttborðinu?  
Vatn á blómin eftir Valérie Perrin.

Hvaða litur lýsir þér best?  
Jarðlitir, sérstaklega grænn.

Besta ráð sem þú hefur nýtt þér?  
Ég er svo sjálfráð að ég man ekki eftir 
neinu slíku.

Hvað hefur haft mest áhrif á líf þitt? 
Að eignast syni mína og lifa með þeim.

Fallegasta augnablikið? Stundir með 
barnabörnunum þegar þau voru lítil.

Uppáhaldsmatur?  
Steiktur lax með góðu grænmeti.

Hvaða hlutur er þér kærastur? 
Vefstóllinn minn. 

HIN HLIÐIN

Synirnir MagnúS, 
Torfi og ÁgúSTúTSkrifTarferð 1991

Hef alla tíð verið tengd náttúrunni

SySTkinin Sveinn, 
Jóhanna og Júlíana
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Kynntu þér TINDAHLAUP
MOSFELLSBÆJAR Á HLAUP.IS

LAUGARDAGINN
30. ÁGÚST 2025

Utanvegahlaup fyrir byrjendur jafnt sem lengra komna.

Fjórar vegalengdir í boði:
1 tindur (12 km), 3 tindar (19 km),

 5 tindar (34 km) og 7 tindar (38 km).
Glæsileg verðlaun fyrir fyrstu þrjú sætin

í karla- og kvennaflokki í öllum vegalengdum.

Íslenskar værðarvoðir 
og púðaver frá Ístex



Blakdeildin hefur 
ráðið Tamas til starfa
Blakdeild Aftureldingar hefur ráðið 
Tamas Kaposi sem þjálfara fyrir 
úrvalsdeildarlið karla- og kvenna 
auk þess sem hann mun stjórna 1. 
deildar liði karla. Tamas þarf vart 
að kynna fyrir íslenskum blökurum 
en hann kemur frá Ungverjalandi 
og hefur búið á Íslandi í fimm ár. 
Á þeim tíma hefur hann náð mjög 
góðum árangri, þar á meðal unnið 
deildarmeistaratitilinn í 1. deild 
með Völsungi og NEVZA U17 titil 
með íslenska kvennalandsliðinu. 
Meðal afreka hans eru tveir 
Bikarmeistaratitlar, einn Ofurbikar 
og einn Íslandsmeistaratitill með 
karlaliði Hamars. Tamas snéri aftur 
til Völsunga fyrir síðasta tímabil og 
endaði með kvennalið Völsungs 
í 2. sæti í Íslandsmótinu. Í sumar 
tók Tamas alþjóðlega þjáfaragráðu 
FIVB 1.

  - Íþróttir20

Kraft Mos með góðan 
árangur á Íslandsmóti
Frábær árangur Kraft Mos á Íslands-
mótinu á Akureyri. Guðmundur 
Logi Ólafsson og Helgi Kristberg 
Ólafsson fengu gull í sínum 
þyngdarflokkum. Einnig setti Helgi 
þrjú íslandsmet og endaði með 280 
kg. Helgi var annar stigahæstur í 
öllum flokkum.

j a ko s p o r t  ( N a m o  e h f )  -  k r ó k h á l s  5 f  -  1 1 0  á r b æ r                             Sími: 566 7310 - jakosport@jakosport.is - jakosport.is

AftureldingAr
vörurnAr 

fást hjá okkur sport íslandi

Þegar keppni er rúmlega hálfnuð í 
Bestu deildinni er Afturelding í 7. sæti 
af 12 liðum í deildinni með 17 stig. 

Afturelding vann ÍA 4-1 á heima-
velli í júní og ÍBV 2-1 á útivelli. Í 
kvöld, fimmtudaginn 3. júlí, koma 
Íslandsmeistarar Breiðabliks í heim-
sókn á Malbikstöðina að Varmá. 

Frábær stemning hefur myndast 
á heimaleikjum í sumar þar sem 
ýmsir skemmtilegir viðburðir hafa 
verið í gangi fyrir alla fjölskylduna. 
Stuðningsmenn Aftureldingar hafa 
hjálpað til við að landa mikilvægum 
sigrum og vonandi verður það áfram 
út tímabilið.

Næstu heimaleikir í Bestu deildinni
Fimmtudagur 3. júlí 19:15 
Afturelding-Breiðablik
Fimmtudagur 17. júlí 19:15 
Afturelding-Fram
Miðviðkudagur 6. ágúst 18:00 
Afturelding-Vestri
Sunnudagur 17. ágúst 17:00 
Afturelding-KA

Palla Open, golfmót til styrktar sumarbúð-
anna í Reykjadal, var haldið í fimmta skipti 
laugardaginn 7. júní. 

Mótið fer stækkandi ár hvert og er orð-
ið stærsta golfmót sinnar tegundar hér á 
landi. Að þessu sinni voru það 244 kylfingar 
sem tók þátt og ríkti mikil gleði á Hlíðarvelli 
þennan dag í blíðskaparveðri.

Framlag Golfklúbbs Mosfellsbæjar er til 
fyrirmyndar en allt þátttökugjald rennur 
beint til málefnisins og jafnframt gefur 
klúbburinn alla sína vinnu í tengslum við 
mótið. 

Draumurinn að byggja nýtt hús
Á síðustu fimm árum hefur Palla Open 

safnað um 16 milljónum til styrktar góðum 
málefnum. Stærstur hluti af þessum fjár-
munum hefur runnið til Reykjadals. Palla 
Open hefur keypt fjóra útivistarhjólastóla 
sem hafa heldur betur nýst vel.  

Þá hafa fjölmargir styrktaraðilar gefið 
glæsilega vinninga í gegnum árin. 

Framlag Palla Open styrkir starfsemi, 
uppbyggingu og aðstöðu í Reykjadal, þar 
sem vinátta, ævintýri og þátttaka eru í 
forgrunni. „Draumurinn er að byggja nýtt 
hús í Reykjadal,“ segir Palli Líndal sem er 
stórhuga. Á baksíðu blaðsins má sjá móts-
haldara afhenda ávísun í Reykjadal. M
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Palla Open fór fram á Hlíðavelli • Stærsta golfmót sumarsins • Til styrktar Reykjadals  

Styrktarmót haldið í fimmta sinn

krakkar úr reykjadal með palla á hlíðavelli

árituð plata á uppboðisigurvegarar mótsins

Afturelding á flugi í efstu deild
Frábær stemning á heimaleikjum í sumar • Íslandsmeistarar Breiðabliks mæta í kvöld  

elmar kári og axel óskar

áfrAm Afturelding!



ÍÞRÓTTA- OG FJÖLSKYLDUHÁTÍÐ

SKRÁNING 
Í FULLUM 

GANGI!
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  - Aðsendar greinar22

Hér gætu komið
opnunartímar.
letur Footlight

Hér gætu komið
opnunartímar.
letur Footlight

Háholti 13-15    •    Sími 578 6699

Þann 25. júní síðastliðinn sam-
þykkti bæjarstjórn að aftengja laun 
bæjarfulltrúa við þingfararkaup og 
fækka áheyrnarfulltrúum í nefnd-
um bæjarins. 

Þá var samþykkt að laun bæj-
arstjóra fylgi launahækkunum á 
vinnumarkaði í stað launavísitölu. 
Einnig samþykkti bæjarstjórn að 
fækka fastanefndum bæjarins um 
þrjár.

Ákvörðunin um að fækka fasta-
nefndum á sér rætur í stjórnsýslu-
úttekt sem meirihluti B, S og C lista 
lét gera. Í september 2023 tók gildi 
nýtt skipurit fyrir stjórnsýsluna 
sem fól í sér breytingar á fjölda 
og verkefnum sviða og skrifstofa. 
Í framhaldi af þeim breytingum 
þótti eðlilegt að skoða nefnda-
skipan sveitarfélagsins með það 
fyrir augum að auka skilvirkni, 
samfellu, yfirsýn og hagræðingu 
í stjórnsýslunni. Með þessu nýja 
fyrirkomulagi starfar ein nefnd 
með hverju sviði. 

Launakjör
Eins og fólk kannski man þá voru gerðir 

samningar í fyrra sem fólu í sér hóflegar 
launahækkanir sem lið í sameiginlegu átaki 
til að ná niðurlögum verðbólgu og að vinna 
að lækkun vaxta. Almennar launahækkanir 
í þessum samningum, þ.á.m. samningum 
við starfsfólk Mosfellsbæjar, voru 3,5%. 
Meirihluti B, S og C lista vildi taka þátt 
í þessari aðgerð og lagði því til að árleg 
launahækkun yrði aftengd þingfararkaupi 
sem hefði þýtt hækkun um 5,6%. Þess í 
stað munu launin hækka um 3,5% eins og 
samningar starfsmanna Mosfellsbæjar.

Regína Ásvaldsdóttir bæjarstjóri óskaði 
sjálf eftir því að laun hennar skv. ráðn-
ingarsamningi yrðu aftengd launavísitölu 
við launaákvörðun 1. júlí. Þessi ósk þýðir 
að laun bæjarstjóra munu ekki hækka um 
8,2% í samræmi við vísitölu heldur um 3,5% 
í samræmi við samninga á opinbera og al-
menna markaðnum. Vert er að geta þess að 
þetta er í annað sinn á kjörtímabilinu sem 
bæjarstjórinn óskar eftir slíkri aftengingu 
við vísitöluhækkun.

Fækkun nefnda
Á umhverfissviði verður ein nefnd, um-

hverfis- og skipulagsnefnd. Með því fyrir-
komulagi teljum við að yfirsýn verði enn 
betri og að það sé kostur að í allri umræðu 
um skipulagsmál verði einnig fjallað um 
umhverfis- og loftslagsmálin. Þannig verði 

tryggt að þau mikilvægu málefni 
verði alls ekki út undan eða gleym-
ist í umræðunni.

Á menningar-, íþrótta- lýð-
heilsusviði verður einnig ein 
nefnd að störfum. Markmiðið 
með stofnun þessa nýja sviðs var 
einmitt að styrkja stjórnun og yf-
irsýn í málaflokkunum en sviðið 
heldur utan um stærsta hlut þess 
starfs sveitarfélagsins sem snýr að 
frítíma íbúanna.  Með því að skipa 
málefnum sviðsins í eina fagnefnd  
teljum við að yfirsýn og skilvirkni 
verði betri og möguleikar á sam-
legðaráhrifum í starfi sviðsins auk-
ist. Lýðræðismálin sem áður voru 
í menningar- og lýðræðisnefnd 
færast undir bæjarráð.

Atvinnu- og nýsköpunarnefndin 
verður lögð niður en að sjálfsögðu 
verður unnið ötullega í að fylgja 
eftir aðgerðaráætlun atvinnu-
stefnunnar. Nefndin hefur skilað 
af sér miklu og góðu starfi í formi 
fyrstu atvinnustefnu Mosfellsbæj-

ar. Nú þarf að einbeita sér að því að vinna 
að þeim fjölmörgu verkefnum sem  koma 
fram í stefnunni. Sú vinna verður á ábyrgð 
starfsfólks skrifstofu umbóta og þróunar. 
Þau málefni sem þarfnast umfjöllunar í 
pólitíkinni fara inn til bæjarráðs enda við 
búið að þau muni fela í sér fjármálalegar 
skuldbindingar.

Breyting verður á skipan áheyrnarfull-
trúa meirihlutans í nefndum og fallið er frá 
skipan þeirra til loka kjörtímabilsins. 

Sparnaður
Ofangreindar nefndabreytingar eru all-

ar þáttur í að straumlínulaga starf innan 
stjórnsýslunnar og meirihlutinn telur að 
þær séu til bóta. Hagræðing sem af þeim 
stafar er síðan kærkomin inn í rekstur 
bæjarins en á ársgrundvelli verður hún 
19-22 milljónir. Aftenging launakjara kjör-
inna fulltrúa við hækkun þingfararkaups 
og breyting kjara bæjarstjóra teljum við 
vera ábyrga leið til að sýna samfélagslega 
ábyrgð í baráttunni við verðbólguna. Sú 
breyting þýðir 3,4 milljóna sparnað  fram 
að áramótum.

Þá hefur nú þegar verið hagrætt um 200 
milljónir  í rekstri bæjarins á þessu ári, til 
að mæta meðal annars kjarasamnings-
hækkunum.

Halla Karen Kristjánsdóttir, oddviti Framsóknar
Anna Sigríður Guðnadóttir, oddviti Samfylkingar

Lovísa Jónsdóttir, oddviti Viðreisnar

Fækkun nefnda og 
breytt launakjör

Málefni vorsins hjá bæjarstjórn 
Mosfellsbæjar hafa verið umræður 
um breytingar á nefndaskipan og 
fastaráðum bæjarins. Þessi um-
ræða var hluti af stærra máli sem 
eru hagræðingaraðgerðir bæjarins 
og er efni í annan pistil.  

En hvað varðar fastanefndir var 
tillagan sú að þrjár nefndir yrðu 
lagðar niður eða sameinaðar öðrum. Það 
var á margan hátt áhugaverð nálgun, því í 
upphafi kjörtímabils var nefndum fjölgað 
um tvær og verkefnum endurútdeilt á milli 
nefnda. Ein þeirra er atvinnu- og nýsköp-
unarnefnd sem var stofnuð í upphafi kjör-
tímabils. Í þeim tillögum sem lagðar voru 
fram nú á vordögum, var lagt til að þessi 
nefnd yrði lögð niður og verkefni hennar 
færð undir bæjarráð. Það töldum við ekki 
góða ákvörðun í þeirri stöðu sem sveitar-
félagið er í, í dag.  

Eftir samtal við sjálfstæðismenn kom í 
ljós að báðir flokkar ætluðu að leggja fram 
tillögu þess efnis að þessu yrði breytt og 
nefndin héldi starfsemi sinni og vægi. Við 
lögðum því fram sameiginlega tillögu. 

Af hverju er nefndin mikilvæg?
Ástæða þess að við í Vinum Mosfells-

bæjar teljum mikilvægt að halda þessari 
nefnd inni, snýr að því að vera með nefnd 
sem hvetur til nýsköpunar og styður við 
fjölbreytt atvinnulíf. Nefndin er búin að 
setja á laggirnar atvinnustefnu og það er 
hennar hlutverk að fylgja stefnunni eftir. 
Nefndin vinnur þvert á svið bæjarins; 
skipulagsmál, menntun og umhverfi og 
hefur það hlutverk að horfa til atvinnulífs 
sem byggir á styrkleikum okkar og vinna 
með veikleikana. 

Við þurfum að stíga fram og spyrja af 
hverju eigendur fyrirtækja sjá ekki hag sinn 
í að setja fyrirtæki sín niður í okkar bæ og 
búa til hvata fyrir fyrirtækin til að þau sjái 

hag sinn í að koma hingað. Með 
auknum fjölda fyrirtækja eykst 
umferð fólks í bænum á dagvinnu-
tíma, sem aftur kallar á aukna 
þjónustu. Fólkið þarf að borða 
og það vill versla. Í þeirri miklu 
uppbyggingu sem framundan er, 
skiptir þessi þáttur miklu máli fyrir 
okkur.  Við teljum einnig að nefnd-

in séu betur til þess fallin en bæjarráð að 
fylgja eftir markaðsáætlun, atvinnustefnu 
og nýsköpunarhugmyndum bæjarins. 

Hvaða möguleikar eru fyrir hendi?
Atvinnu og nýsköpunarnefnd gæti 

staðið fyrir breiðvirku samstarfi stofnana 
bæjarins í atvinnu- og nýsköpunarmálum. 
Við þurfum að gera bæinn aðlaðandi fyrir 
fyrirtæki og stofnanir, það þarf að ákveða 
hvaða ívilnanir verða til staðar og hvaða 
lóðir væru klárar. Þessar ákvarðanir eru 
pólitískar og því mikilvægt að hafa samtal 
við fundarborðið. 

Við þyrftum einnig að hugsa til þess að 
vera með sérstakan starfsmann í því að 
markaðssetja Mosfellsbæ, sem spyr þeirra 
spurninga sem ég nefndi fyrr - af hverju sjá 
fyrirtækin ekki hag sinn í að koma hingað.   
Það þarf einnig að horfa til þess að efla 
samvinnu innan sveitarfélagsins, á milli 
sveitarfélagsins, atvinnulífs og skóla. Það 
kostar að fara þessa leið en fjárhagslegur 
ávinningur er margfalt meiri. Ef við viljum  
hugsa um nýsköpun að þá þarf að skoða 
hvaða möguleikar eru fyrir hendi og huga 
að aðstöðu fyrir slíka starfsemi. 

Okkur þykir miður að tillagan hafi verið 
felld, því við teljum þetta mikilvæga og 
nauðsynlega vinnu til að horfa til framtíðar 
fyrir bæinn okkar. Öflug nefnd leiðir öfluga 
stefnu og heldur henni á lofti.  

Dagný Kristinsdóttir
bæjarfulltrúi Vina Mosfellsbæjar 

Breytingar á nefndaskipan 
– mikilvægi atvinnu og 
nýsköpunarnefndar
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Mosverjar skelltu sér í tímaflakk helgina 16.-18. maí þegar 
þeir skunduðu á félagsmót í Lundarreykjadal en það var 
einmitt þema helgarinnar.

Á félagsmóti voru 22 þátttakendur auk 4 rekkaskáta 
sem fengu að sinna foringjahlutverkinu ásamt 11 öðrum 
foringjum á mótinu. Voru þetta því 37 Mosverjar í heildina 
sem að skemmtu sér saman þessa góðviðris helgi.

Þegar allir voru búnir að koma sér fyrir hófst útilegan á 
risastórum „Fangaðu fánann”-leik sem allir skátarnir tóku 
þátt í. Var hópnum skipt upp í þrjú lið; appelsínugulur, grár 
og hvítur. Bar þar appelsínugulur sigur úr býtum, Döggu 
okkar til mikillar gleði enda er appelsínugulur uppáhalds-
litur hennar eins og þeir sem þekkja til vita vel.

Að sjálfsögðu var farið í þetta klassíska, fánaathöfn á 
morgnana og svo beint í tjaldbúðarskoðun þar sem veitt 
voru verðlaun fyrir snyrtilegasta flokkinn.

Mosverjar hófu tímaflakkið sitt á laugardeginum á því að 
fara í vatnsstríð með svömpum undir dramatísku undirspili 
á meðan aðrir hófu tímaflakkið sitt á göngu. Þegar allir voru 
orðnir blautir í gegn skelltu skátarnir sér svo í sund.

Eftir hádegi fóru skátar annað hvort í að búa til tie-dye 
boli eða sína eigin göngustafi en þá tálguðu skátarnir spýt-
ur og skreyttu eftir sínu sniði. Sumir vörðu þó tíma sínum 
frekar í að spila eða búa til vinaarmbönd.

Að loknum dýrindis kvöldverði sem voru hamborgarar í 
kaffifilter tók við heldur óhefðbundin dagskrá hjá skátum 

í útilegu. Þar sem að þetta var Eurosvision helgin sjálf var 
kvöldvakan því í boði Evrópu. Var mikil gleði þegar VÆB 
bræðurnir stigu á svið en þá stóðu krakkarnir upp og tóku 
dansinn með þeim. Stemmningin var þvílík.

Sunnudagurinn hófst á frágangi áður en að yngri skát-
arnir skelltu sér í sund á meðan þeir eldri böðuðu sig í á 
rétt hjá. Endaði mótið svo á verðlaunaafhendingu en yfir 
helgina var haldinn risastór stigakeppni. Skiptu skátarnir 
sér þá upp í flokka eftir tjöldunum sem þeir sváfu í. Hétu 
flokkarnir hinum ýmsu frumlegu nöfnum svo sem Goobie 
gang, Brauðmylsnurnar, Gimsteinarnir og Appelsínuguli 

bolurinn. Stóðu þar Brauðmylsnurnar upp úr sem snyrti-
legasti flokkurinn ásamt því að vera jákvæðust.

Mosverjar eru loksins búnir að læra að velja sér helgi, 
ólíkt því sem var hér á árum áður, en veðurguðirnir voru 
svo sannarlega með í liði í þetta sinn, 20 gráður og glamp-
andi sól, takk fyrir.

Mosverjar eru því hæst ánægðir með helgina. Skátarnir 
okkar voru virkir í dagskrá og einstaklega jákvæðir. Erum 
við því einstaklega stolt af okkar starfi enda er félagið aldrei 
lengi að svara spurningunni hverjir séu bestir …það eru og 
verða alltaf Mosverjar!

Félagsmót 
Mosverja

mosfellskir skátar í lundarreykjadal 

Félag aldraðra í Mosfellsbæ efndi til ferðar 
um Reykjanes endilangt þann 19. júní. 
Eins og sjá má voru þátttakendur mjög 
ánægðir með daginn. Ekið var að Reykja-

nesvita, síðan til Grindavíkur og komið 
við í Kviku, menningarhúsi bæjarins. Há-
degisverður var borðaður í Svartsengi og 
síðan var ekið sem leið lá til Herdísarvíkur 

og Suðurstrandakirkju. Leiðsögumaður 
var Rannveig Lilja Garðarsdóttir, en einnig 
fræddi Ari Trausti Guðmundsson jarðfræð-
ingur ferðafólkið um fjölbreytta jarðfræði 

Reykjanessins.
Ferðanefndin stóð sig með mikilli prýði 

og náttúran á Reykjanesi skartaði sýni feg-
ursta.

Velheppnuð sumarferð FaMos
mosfellingar á ferð

Mánudaginn 23. júní bauð Skógræktarfélag 
Mosfellsbæjar Mosfellinga velkomna í sinn 
vinsæla útivistarskóg við Vesturlandsveg, 
Hamrahlíðarskóg. 

Líf í lundi var yfirskrift dagsins en grill-
aðir voru sykurpúðar og boðið upp á skóg-
arkaffi. Þá fór fram gróðursetning á öspum 
til að stemma stigu við útbreiðslu lúpínu. 
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Líf í Hamrahlíðarskógi
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     Hj‡lmar Guðmundsson
 Lšggildur hœsasm’ðameistari
                s:6959922
         fhsverk@gmail.com
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Smágröfur og vinnuvélar á frábæru verði

Mikil uppbygging atvinnu-
svæða á sér nú stað í Mosfells-
bæ og mun sú uppbygging 
halda áfram á næstu árum. 

Tækifæri eru til þess að efla 
atvinnulíf og fjölga fyrirtækjum 
í Mosfellsbæ samhliða þessari 
uppbyggingu auk þess sem 
tækifæri eru fyrir hendi hvað 
varðar fjölbreytta nýsköpun.

Verið er að leggja lokahönd 
á atvinnustefnu Mosfellsbæjar  
og  færi vel á því að mati okkar 
bæjarfulltrúa D-lista að öflug 
atvinnu- og nýsköpunarnefnd 
innleiði og fylgi eftir atvinnu-
stefnunni. 

Nefndin gæti einnig verið í fararbroddi við 
kynningu Mosfellsbæjar sem spennandi kost 
fyrir fjölbreytta atvinnustarfsemi fyrir einstakl-
inga, stofnanir og fyrirtæki í samstarfi við þá 
landeigendur sem koma að uppbyggingu nýrra 
atvinnusvæða í bænum.

Öflugt kynningar- og markaðsstarf 
er nauðsynlegt

Á næstu árum er mikilvægt að leggja áherslu 
á skipulagningu á hagrænum hvötum, mark-
aðssetningu, ímynd og sérstöðu bæjarins sem 
ákjósanlegan valkost – bæði fyrir einstaklinga og 
fjölskyldur til að búa í, en einnig fyrir fyrirtæki 
að stunda sinn rekstur.

 
Skipulagning á hagrænum hvötum
Skoða þarf möguleika á hagrænum hvötum 

sem hvetja fyrirtæki til þess að flytja í bæinn, 
s.s. lægri gatnagerðargjöld og/eða aðrar tíma-
bundnar ívilnanir eða fríðindi. Það eru fordæmi 
fyrir slíku í Mosfellsbæ frá fyrri tíð og öðrum 
sveitarfélögum sem eru að bjóða slíkar lausnir 
í dag. 

Einnig þarf að skoða að bjóða upp á hvetjandi 
umhverfi fyrir sprotafyrirtæki og nýsköpun, t.d. 
með samstarfi við háskóla og stofnanir.  Að leggja 
áherslu á græna uppbyggingu og umhverfisvæna 
starfsemi sem gæti laðað að fyrirtæki sem starfa 
að nýsköpun í sjálfbærni, hreinni orku, græn-
um lausnum og hringrásarhagkerfi. Bærinn 
gæti þannig orðið fyrirmyndarbær í vistvænni 
atvinnuuppbyggingu.

Leggja áherslu á markaðssetningu og ímynd 
Mosfellsbæjar sem vel staðsett sveitarfélag 
fyrir fjölbreytta atvinnustarfsemi

Kynna þarf Mosfellsbæ sem heilsueflandi, 
náttúruvænan og fjölskylduvænan stað fyrir fjöl-
breytta atvinnustarfsemi. Ná beint til fyrirtækja 
með kynningum, fundum eða samstarfi við at-
vinnuþróunarfélög og vera með gott aðgengi að 

upplýsingum um lausar lóðir, 
ferli umsókna og þjónustu 
sveitarfélagsins.

Móta sérhæfingu og sér-
stöðu Mosfellsbæjar og kynna 
hana

Skapa þarf sérstöðu, t.d. 
með því að laða að græna ný-
sköpun, heilsutengd fyrirtæki 
eða list- og handverksmið-
stöðvar svo eitthvað sé nefnt. 
Mosfellsbær hefur fjölbreytta 
og fallega náttúru, útivistar-
svæði og sögu sem hægt er að 
nýta til að þróa ferðaþjónustu, 
bæði fyrir innlenda og erlenda 
ferðamenn.

Ljóst er að með aukinni atvinnuppbyggingu 
getur bærinn laðað að veitingastaði, gistingu, 
afþreyingu og heilsutengda þjónustu.

Leggja á áherslu á fljóta, góða og skilvirka 
stjórnsýslu

Mikilvægt er að veita lóðaeigendum  sem 
og öðrum góða þjónustu með skjótum og skil-
virkum svörum um lóðir, leyfi og reglur. Þannig 
gætum við náð upp ímynd sem lausnamiðað 
og sveigjanlegt sveitarfélag gagnvart atvinnu-
rekstri.

Mun Mosfellsbær sitja eftir í samkeppninni?
Mikil samkeppni ríkir milli sveitarfélaga á 

höfuðborgarsvæðinu í að laða til sín fyrirtæki. 
Sveitarfélögin eru flest að leggja mikla vinnu og 
áherslu á að kynna hvað þau hafa upp á að bjóða 
en það virðist ekki vera áhersla Mosfellsbæjar 
undir stjórn núverandi meirihluta.

Á síðasta bæjarstjórnarfundi lagði meirihluti 
Framsóknar, Samfylkingar og Viðreisnar fram 
tillögu um að leggja niður atvinnu- og nýsköp-
unarnefnd, nefnd sem þessi meirihluti stofnaði 
í upphafi kjörtímabilsins árið 2022.  

Sem viðbragð við tillögu meirihlutans lögðu 
fulltrúar D- og L-lista í bæjarstjórn fram tillögu 
um að það yrði ekki gert heldur blásið til sóknar 
í að efla atvinnumálin í Mosfellsbæ undir forystu 
atvinnu- og nýsköpunarnefndar.

Tillagan var því miður felld þar sem þar sem 
nefndin þótti ekki passa lengur inn í nýtt skipu-
rit meirihlutans. Þetta er að okkar mati slæm 
ákvörðun með vísan í núverandi og fyrirhugaða 
atvinnuuppbygginu í Mosfellsbæ. Hagsmunir 
Mosfellsbæjar eru í húfi og þeir eru mun mikil-
 vægari en hvað mögulega passar inn í skipurit 
meirihlutans.

Ásgeir Sveinsson, Jana Katrín Knútsdóttir, 
Rúnar Bragi Guðlaugsson og Helga Jóhannesdóttir

bæjarfulltrúar D-lista

Tækifæri til eflingar 
atvinnumála í Mosfellsbæ

„Þannig týnist tíminn” segir í lagi eftir 
meistara Bjartmar Guðlaugsson. Það 
er svo sannarlega tilfinningin þegar við 
fjölskyldan segjum skilið við Lágafells-
skóla eftir tæplega 18 ára samfylgd. 

Ætli við séum ekki svona frekar 
mikil vísitölufjölskylda á mosfellskan 
mælikvarða. Þrjú börn sem eru fædd 
á átta árum sem nú hafa lokið sinni 
grunnskólagöngu. En frá haustdögum ársins 
2007 hefur Lágafellsskóli spilað stórt hlutverk í 
okkar lífi.

Hver einstaklingur gengur í grunnskóla að 
jafnaði í tíu ár á líklega einu mesta þroska– og 
mótunarskeiði sem við förum í gegnum í lífinu. 
Fjölskyldan fer að hluta til í gegnum þennan 
tíma með barninu og hver vetur á sína föstu 
punkta. Spennan á skólasetningunni, vetrar-
frí, jólaföndrið, foreldraviðtöl, öskudagurinn, 
bekkjarkvöld, foreldrafundir og páskabingó 
og svo aftur spennan fyrir skólaslitum. Svo fátt 
eitt sé nefnt. En svo eru það öll samskiptin við 
kennara og annað starfsfólk, tilkynningarnar í 
Mentor, samskipti við aðra foreldra, tölvupóstar 
um lús og viðburði. 

Að hafa þessa föstu punkta ekki lengur í sínu 
lífi eftir svona langan tíma verða svo sannarlega 
viðbrigði. 

Mig langar að reyna að koma í orð 
þakklæti mínu til allra kennara, stjórn-
enda og starfsfólks bæði í leikskólanum 
og grunnskólanum sem við höfum verið 
í samskiptum við á öllum þessum árum. 
Það þarf heilt þorp til að ala upp barn 
og í þessu þorpi eru skólarnir okkar 
einn mesti áhrifavaldurinn. Það hefur 
verið mín reynsla bæði þegar leikskóla-

göngu og grunnskólagöngu lýkur að þá er mikið 
lagt í að kveðja hópinn og það hefur okkur þótt 
vænt um. Börnin eru kvödd með fallegum orð-
um, skjalfestum árangri og faðmlagi. Þannig er 
þeim ýtt mjúklega af stað út í heiminn og inn í 
næsta tímabil í sínu lífi. 

Sterkar menntastofnanir og öflugt fagfólk er 
nauðsynlegt en það sem situr eftir í minning-
unum er þessi mannlegi þáttur og hvernig okkur 
leið, sérstaklega á þessum fallegu kveðjustund-
um. Þakklátir og stoltir foreldrar og kennarar 
hlið við hlið og barnið í öndvegi. 

Takk fyrir okkur Lágafellsskóli – Takk fyrir sam-
fylgdina kæra starfsfólk, kennarar og foreldrar. 
Takk fyrir vináttuna og allt ykkar framlag til að 
gera þennan tíma að því sem hann hefur verið. 

Aldís Stefánsdóttir
foreldri fyrrverandi grunnskólanemenda í Mosfellsbæ

Takk fyrir okkur!



www.mosfellingur.is  -  25



Heilsumolar gaua

  - Aðsendar greinar26

okkar  stelpur á em
Við Mosfellingar eigum frábæra 

fulltrúa í landsliði Íslands á 
lokakeppni EM í fótbolta í Sviss. 
Cecilía Rán Rúnarsdóttir, flutti 7 ára í 
Mosfellsbæ og lék með Aftureldingu 
upp yngri flokkana og í meistara-
flokki áður hún færði sig yfir í Fylki 
og þaðan í atvinnumennsku erlend-
is. Cecilía hefur átt frábært tímabil 
í marki Inter Milan á Ítalíu og var 
eftir tímabilið valin besti markvörður 
deildarinnar. Hafrún Rakel Halldórs-
dóttir ólst upp í Mosfellsbænum og 
lék lengi með Aftureldingu þangað 
til hún skipti yfir í Breiðablik og 
þaðan í Bröndby í Danmörku, eitt 
af allra bestu liðum Danmerkur. 
Hafrún spilar á miðjunni og er í 
uppáhaldi hjá stuðningsmönnum 
félagsins sem hrósa henni fyrir sterkt 
hugarfar og sigurvilja. Það verður 
gaman að fylgjast með þeim Cecilíu 
og Hafrúnu í Sviss. Þær eru frábærar 
fyrirmyndir fyrir ungar fótboltastelp-
ur í Mosfellsbæ og hafa sýnt að með 
metnaði, dugnaði og þrautseigju er 
hægt að láta fótboltadrauma rætast. 

Jákvæð sálfræði er aðferðafræði 
sem ég er persónulega mjög hrif-

inn af. Það að vinna með styrkleika 
sína, rækta þá og byggja á þeim er 
alveg örugglega eitthvað sem bæði 
Hafrún og Cecilía gera reglulega. 
Birna Kristín Jónsdóttir, fyrrverandi 
formaður Aftureldingar, sem nýlega 
lauk námi í jákvæðri sálfræði hefur 
verið að vinna með fótboltastelpum 
og –strákum undanfarið í því að 
efla andlegan styrk þeirra og styrkja 
jákvæða menningu í liðum þeirra. 
Hún bendir á að rannsóknir sýna að 
einstaklingar sem þekkja styrkleika 
sína og nýta þá daglega eru mun 
líklegri til þess að vera virkir í starfi 
og daglegu lífi og eru framtakssam-
ari, hamingjusamari og heilbrigðari. 
Ég hlakka líka til að fylgjast með 
Birnu í framtíðinni, það er ótrúlega 
verðmætt fyrir okkur sem samfélag 
að öflugt fólk vinni 
í andlega þættinum 
með íþróttafólkinu 
okkar – það eflir bæði 
þau sem einstaklinga 
og alla þá hópa sem 
þau tilheyra.

Guðjón 
Svansson 
gudjon@kettlebells.is

Samstarfsverkefni íslenskra og danskra 
ungmenna styrkt af Nordplus

Á dögunum lauk einstöku samstarfsverk-
efni þar sem íslensk og dönsk ungmenni 
komu saman til að kafa í mikilvægi lýðræðis 
og norrænna tungumála. Verkefnið stóð yfir 
í nokkra mánuði og fól í sér gagnkvæmar 
heimsóknir milli Íslands og Danmerkur. 
Nemendur hittust, lærðu saman, byggðu 
upp vináttu og skilning á menningu og 
samfélögum hvers annars.

Með styrk frá Nordplus, sem er norræn 
samstarfsáætlun um menntun og tungu-
mál, fengu ungmennin tækifæri til að vinna 
að fjölbreyttum verkefnum yfir veturinn, 
sem tengjast lýðræðisvitund, tjáningu og 
virkni í samfélaginu. Jafnframt lögðu þau 
sérstaka áherslu á að efla hæfni sína í nor-
rænum tungumálum – sérstaklega dönsku 
og íslensku – með því að nota þau í dagleg-
um samskiptum og hópvinnu. Þau hittust 
„online“ á skólatíma, elduðu mat saman, 
sendu jóla- og nýárskveðjur og fleira.

Hér er það sem nemendur hafa að segja 
um verkefnið:

„Það var svo gaman að kynnast dönsku 
krökkunum og reyna að tala dönsku sjálf.“ 

„Við ræddum um hvernig lýðræði virkar 
í löndunum okkar og það var áhugavert að 
sjá bæði líkindi og mun.“

Heimsóknirnar fólu í sér bæði formlega 
dagskrá á skólatíma og óformlegar sam-

verustundir. Á Íslandi heimsóttu þátttak-
endur meðal annars Alþingi, hittu fulltrúa 
úr ungmennaráðum og unnu að verkefn-
um tengdum þátttöku og lýðræðislegum 
ákvörðunum. Í Danmörku fengu þau inn-
sýn í samstarf og verslun milli Danmerkur 
og Íslands á 19. öld. Þau tóku þátt í tungu-
málaleikjum (Lærðu dönsku á klukkutíma) 
og samræðum um menningarmun.

Það var frábært að sjá hversu vel ung-
mennin tengdust. Þau sýndu mikinn 
áhuga, bæði á tungumálunum og hvernig 
þau geta haft áhrif á samfélagið sitt.

Verkefnið er frábært dæmi um hvernig 
norrænt samstarf getur styrkt ungt fólk, 
eflt sjálfstraust þeirra og víkkað sjóndeild-
arhringinn. Með svona reynslu í farteskinu 

eru þau betur í stakk búin til að verða virk-
ir þátttakendur í lýðræðislegu samfélagi 
– hvort sem það er heima eða annars staðar 
á Norðurlöndunum. Við þökkum Nordplus 
fyrir okkur, en styrkurinn gerði okkur kleift 
að framkvæma hugmyndina.

Norræn tungumál skipta máli. Þau opna 
fyrir skilning, samvinnu og vináttu sem 
þekkir engin landamæri. Við vonum að 
þessi reynsla verði nemendum innblástur 
til frekara tungumálanáms. Gaman er frá 
því að segja að nokkrir eru búnir að fá 
heimboð til Danmerkur í sumar. Vináttan 
á sér engin landamæri.

Kristjana Hafliðadóttir og Thelma Hermanns 
Svansdóttir, dönskukennarar í Kvíslarskóla.

Norræn vinátta: Þegar tungumál opna dyr
Ungmenni efla lýðræði og tungumálakunnáttu í gegnum vináttu og samvinnu

Nýverið var hátíðin Barnadjass í Mosó 
haldin með stæl, þriðja árið í röð.

Haldnir voru fernir tónleikar og alls tóku 
um 30 börn þátt og áhorfendur voru hátt í 
400 samtals. 

Guðmundur Ingi Kristinsson, menning-
ar- og barnamálaráðherra, opnaði hátíðina 
og Anna Sigríður Guðnadóttir bæjarfulltrúi 
ávarpaði hátíðargesti á opnunartónleikun-
um. 

Áhuginn hjá börnunum mikill 
Eins og fyrri ár voru Djasskrakkar, mos-

fellsk hljómsveit skipuð sex börnum á 
aldrinum 10-15 ára, gestgjafar hátíðarinn-
ar. Þau stóðu sig með prýði í því hlutverki 
bæði á sviði og utan þess. Auk þeirra komu 
fram boðsgestir frá Noregi, Færeyjum og 
Ísafirði. Á lokatónleikunum fengum við 
svo að heyra afrakstur sumarnámskeiðs 
hátíðarinnar þar sem um 20 börn, flest 
nemendur í skólahljómsveitum á höfuð-
borgarsvæðinu, spiluðu það sem þau höfðu 
lært á námskeiðinu. Þetta er í annað sinn 
sem við höldum slíkt námskeið og fylltist 
námskeiðið örfáum dögum eftir að skrán-
ing hófst. Ljóst er að áhuginn hjá börnum 
á því að læra að spila djass eftir eyranu og 
spinna er mikill.

 
Heimboð frá forseta Íslands

Á opnunartónleikunum var frumflutt 
nýtt lag, Sumar mars, sem Sunna Gunn-
laugsdóttir samdi og æfði með Djasskrökk-
um sérstaklega fyrir hátíðina. Djasskrakkar 
eru orðnir þaulvanir frumflutningi, en í 
fyrra frumfluttu þeir lagið Blár krummi eftir 
Karl Olgeirsson. 

Djasskrakkar eru komnir í stutt sumarfrí, 
en í ágúst munu þeir taka þátt í tveimur 
tónlistarhátíðum, Kids in jazz í Ósló og 

Jazzhátíð Reykjavíkur.
Auk tónleikahalds fengu erlendu gestirn-

ir að kynnast sundmenningunni á Íslandi 
þar sem farið var bæði í Lágafellslaug og 
Guðlaugu á Akranesi. Hátíðin fékk heim-
boð frá forseta Íslands og fór hluti þátttak-
enda og stjórnenda í þá heimsókn. Það var 
mikil upplifun að fá að koma á Bessastaði 
og gaman að fá tækifæri til að spjalla við 
og spila nokkur lög fyrir Höllu Tómadóttur, 
forseta Íslands.

Þakklát fyrir stuðninginn
Hátíðin var styrkt af Mosfellsbæ, Barna-

menningarsjóði, Nordisk kulturkontakt, 
menningar- og barnamálaráðuneytinu, 
menningarsjóði FÍH og ÍAV. Auk þess 
fengum við matarstyrki frá Mosfellsbakaríi, 

Mjólkursamsölunni, Ölgerðinni, Pizzunni, 
Serrano, Bönunum ehf. og Blik Bistro.

„Við aðstandendur hátíðarinnar erum 
líka mjög þakklát fyrir allan stuðning sem 
við finnum í bæjarfélaginu frá einstakling-
um og stofnunum. Kærar þakkir fyrir okk-
ur,“ segir Guðrún Rútsdóttir, framkvæmda-
stjóri hátíðarinnar. 

Barnadjass í Mosó þakkar fyrir sig

glæsilegur hópur í hlégarði



Þú finnur öll blöðin á netinu
www.mosfellingur. is

Þjónusta við Mosfellinga  -  27

Kalli Tomm 
Ég var eins 
og lítill strák-
ur í dag, beið 

eftir vinsældarlistanum. 
Það segi ég og skrifa að 
það gerði ég ekki í gamla 
daga, þrátt fyrir að vera 
vakinn og sofinn yfir 
Gildrunni alla tíð.
Gildran náði þremur 
lögum fyrir c.a. þrjátíu 
árum á toppinn og þá var 
ég ekkert að spá í það.
Haldið þið að gömlu 
refirnir séu ekki komnir á 
topp tíu í dag.
Við erum sáttir, kátir og 
þakklátir og hlökkum 
til tónleika okkar í 
Háskólabíói 18 okt.
� 28.�júní

Erna Björg 
Baldurs-
dóttir
Í dag eru 5 

mánuðir síðan ég hætti 
að vinna. Mér finnst alltaf 
svoldið skrítið að ég sé 
á þessum stað í lífinu.  
Lífið þessa mánuði hefur 
verið alveg frábært með 
honum Óla mínum, við 
njótum okkar alveg í botn.  
Samt fannst mér aldrei 
leiðinlegt að vinna, enda 
hef ég verið mjög heppin 
með vinnufélaga gegnum 
árin 48.
Njótið lífsins.
� 30.�júní

Maggi 
Hafdal
Kæru 
ættingjar og 

vinir! Þakka ykkur öllum 
fyrir skilaboðin og bara 
svo það sé á hreinu þá er 
allt í lagi með mig - eða 
verður það fljótlega. Ég 
lenti í óheppilegu slysi í 
gær en er heill á húfi.
Ég skellti mér á hestbak 
og við skulum bara 
segja að það endaði ekki 
skemmtilega. Ég fór s.s. 
á hestinn, ekkert mál, 
og byrjaði bara rólega en 
svo fór hann að fara alltaf 
hraðar og hraðar en ég 
var öruggur með að fara 
og á endanum var hann 
farinn að fara eins hratt 
og hann mögulega gat! Ég 
verð að viðurkenna að ég 
var skíthræddur!
Þá gerðist það versta 
sem gat gerst - ég datt 
af baki og flækti fótinn í 
ístaðinu og hesturinn dró 
mig hring eftir hring og 
bara stoppaði ekki!! Guði 
sé lof þá kom svo loksins 
starfsmaðurinn í Fjöl-
skyldu- og húsdýragarð-
inum og tók hringekjuna 
úr sambandi.....
� 24.�júní

Sverrir Einarsson
S: 896 8242

Jón G. Bjarnason
S: 793 4455

Jóhanna
Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað
Sverrir Einarsson

S: 896 8242
Jón G. Bjarnason

S: 793 4455
Jóhanna

Eiríksdóttir

Útfararstofa Íslands
www.utforin.is Mosfellsbæ

Sólarhringsvakt: 581 3300 & 896 8242
Komum til aðstandenda og ræðum skipulag sé þess óskað

GLERTÆKNI ehf
Völuteigi 21 

- gler í alla glugga -
s .  5 6 6 - 8 8 8 8   •   w w w. g l e r ta e k n i . i s

Tek að mér 
alla krana- og 
krabbavinnu

Útvega allt 
jarðefni

Vörubíll Þ.b. 
Klapparhlíð 10 
Þorsteinn 822-7142

Opnunartími 
sundlauga

lágafellslaug
Virkir dagar: 6:30 - 22:00

Helgar: 08:00 - 19:00

Varmárlaug
Virkir dagar: 6:30-08:00 og 15:00-21:30

Laugard. kl. 08:00 -17:00 og sunnud. kl. 08:00-16:00

j a ko s p o r t  ( N a m o  e h f )  -  k r ó k h á l s  5 f  -  1 1 0  á r b æ r                      
Sími: 566 7310 - jakosport@jakosport.is - jakosport.is

aftureldingarvörurnar 

fást hjá okkur

Þjónusta við mosfellinga             verslum í heimabyggð

TIMBURGRINDARHÚS 
 
KROSSLÍMDAR EININGAR 
 
SVALALOKANIR 
 
GLUGGAR OG HURÐIR 

EININGAR EHF  
WWW.EININGAR.IS 

Sími: 565 1560  einingar@einingar.is 

BYGGJUM Á GRÆNUM LAUSNUM 

Innheimta slysa- og skaðabóta

Innheimta slysa- og skaðabóta

Við sinnum öllum alhliða garðyrkjustörfum s.s 
jarðvegsvinnu, hellulögnum, steinhleðslum, 
timburverki, gróðursetningu, trjáklippingum.

Garðmenn leggja áherslu á fagleg vinnu-
brögð, vandvirkni og skjóta þjónustu.

Sími 893 5788



Sendið okkur myndir af nýjum Mos-
 fellingum ásamt helstu upplýsingum á 
netfangið mosfellingur@mosfellingur.is

Magnússon fæddur 2. júní. Fyrsta 
barn foreldra en þau eru Magnús Þór 
Hallsson og Eydís Rún Arnardóttir. 

Í eldhúsinu
Hjónabandssæla
Fjóla Huld Sigurðardóttir 
deilir hér með okkur uppskrift 
að syndsamlega góðri 
hjónabandssælu eins og hún 
orðar það. 

Hráefni
• 250gr mjúkt smjör,
• 280gr hveiti 
• 200gr púðursykur 
• 75gr haframjöl 
• 75gr kókosmjöl 
• 1tsk matarsódi 
• 1 egg  

Allt sett saman í skál og 
hnoðað saman. 

Aðferð:
Þjappið ríflega helming 
deigsins í smurt bökunar-
form. Næst er rabbabara-
sultan smurð yfir og restin 
af deiginu mulið yfir. 
Bakið við 180° í ca 25 
mínútur. Þessi er tilvalin til 
að taka með í útileguna eða 
sumarbústaðinn! Fljótleg, 
einföld en ægilega góð!
�
� Verði�ykkur�að�góðu

manstu 
eftir...
Komið þið sæl kæru Mosfellingar, ég 

vona að þið njótið sumarsins hvar sem 

þið eruð svo sem stödd. Mosfellsbær 

er ört stækkandi bæjarfélag og hefur 

stækkað mikið síðustu árin. Eða réttara 

sagt þá hefur Mosfellingum fjölgað þó 

svo bæjarmörkin sjálf virðist standa 

í stað þá hefur fólki sem býr við þau 

forréttindi að kalla sig Mosfellinga 

fjölgað. Ég er fæddur og uppalinn í 

Mosfellsbæ og ég er búinn að sjá tímana 

tvenna hér í Mosfellsbæ, allt frá því að 

við vorum Mosfellssveit og svo með 

einu pennastriki vorum við bær. Ég hef 

séð mörg svæði byggjast upp sem hverfi 

og séð gamla bæi hér í bæ breytast. Nú á 

að smella einu heilu bæjarfélagi eða svo 

gott sem nokkur þúsund manns á örfáa 

fermetra í Blikastaðalandinu og rétt 

eins og alvöru skipulagi sæmir þá þarf 

allt þetta fólk helst engin bílastæði og 

helst að hafa það svo nálægt hvoru öðru 

og svo þétt að það verður svo þröngt að 

það verður varla stætt að opna glugga 

án þess að slasa nágranna sinn. Sitt 

sýnist hverjum með þetta allt saman 

þó svo að flestir séu á því að þetta verði 

enn eitt grínið þegar fram líða stundir. 

Þegar hlutirnir breytast þá er alltaf 

eitthvað sem maður saknar og sér eftir 

og mér var nú hugsað til nokkurra hluta 

sem ekki eru lengur til staðar.

Manstu eftir MúsMos ... okkar 

tónlistarhátíð í Álafosskvos? Uss hvað 

ég sakna hennar og það væri nú gaman 

að endurvekja hana. Manstu eftir 

fótboltavellinum sem var alveg upp við 

húsið í Varmáskóla? Skemmtilegast 

var að fara upp á völl og fara í fótbolta 

veggja parís. Manstu eftir Indriða? Hvar 

heldur hann sig blessaður? Að vera 

virkur í athugasemdum er ekki eins án 

Indriða. Manstu eftir Video leigunum, 

Póra Video, Snælandi eða Bónus Video, 

sem aldrei munu koma aftur, velja 

sér nýja mynd og eina gamla? Gamla 

myndin var yfirleitt 90´s ræma með 

Wesley Snipes eða Bruce Willis. Manstu 

eftir bókabúðinni í Háholti eða Western 

Fried? Uss þvílíkar minningar þar sem 

maður keypti Bravoblöð og geisladiska 

og fékk sér svo alvöru kjúlla, ekkert 

KFC rusl. Munið þið í þá gömlu góðu 

daga að hægt var að fara í banka í 

bæjarfélaginu nú eða á pósthúsið? 

Þvílíkur lúxus.
 Slíkt er ekki lengur hægt að gera í ört 

stækkandi bæjarfélagi enda erum við 

bara í 7. sæti yfir fjölmennustu bæjarfé-

lög á landinu og við sveitungar þurfum 

að leggja land undir fót yfir bæjarmörk-

in til að sækja slíka þjónustu.

högni snær

hjá Fjólu

  -  Heyrst hefur ...28

Helena fæddist 22. apríl kl. 16:59. 13 
merkur og 49,5 cm. Foreldrar hennar 
eru Oddný Blöndal Ragnarsdóttir og 
Hilmar Stefánsson, Þrastarhöfða. 

Fjóla skorar á Guðrúnu Þ. Sigurbjörnsdóttur að deila með okkur næstu uppskrift í Mosfellingi

heyrst heFur ...
...að búið sé að úrskurða verktakann 

sem sá um framkvæmdina í íþrótta-
húsinu í Helgafellsskóla gjaldþrota. 

...að forstjóri Stjörnugríss sé að selja 
höllina í Þrastarhöfða. 

...að tæplega 450.000 manns hafi farið 
í Lágafellslaug í fyrra og er laugin 
sú næstvinsælasta á höfuðborgar-
svæðinu. 

...að Simmi Vill sé fluttur í Helgafells-
hverfið. 

...að Lexi fagni fimmtugsafmæli um 
helgina. 

...að verið sé að undirbúa stækkun 
hjólabrautarinnar í Ævintýragarð-
 inum. 

...að Drulluhlaupið fari fram í Mosó 
laugardaginn 16. ágúst. 

...að Diddú ætli að halda 70 ára 
afmælistónleika í Eldborg í haust. 

...að Hlö-systurnar sé búnar að selja 
sína síðustu pönnuköku á Litlu 
kaffistofunni. 

 
...að Ragga Jó hafi orðið fimmtug á 

dögunum. 

...að tveir uppaldir Mosfellingar verði 
á EM í Sviss, þær Hafrún og Cecilía. 

...að búið sé að opna Local salat á N1 
í Háholti. 

...að Dana sé búin að eignast stúlku.

...að verið sé að undirbúa uppsetningu 
á heitum potti með rampi í Lágafells-
laug til að auka aðgengi.  

...að Afturelding taki á móti Íslands-
meisturum Breiðabliks í Bestu 
í kvöld og Sprite Zero hiti upp 
mannskapinn í Hlégarði.  

...að meistaramót Golfklúbbs 
Mosfellsbæjar standi nú sem hæst á 
Hlíðavelli. 

...að Viktor sé kominn með viður-
 nefnið MS kóngurinn. 

...að sumarbingó verði haldið í 
Bankanum fimmtudaginn 17. júlí. 

...að Jóna Rún sé nýr leikskólastjóri á 
Huldubergi en þrír sóttu um starfið. 

...að Hilda Allans sé búin að fara 200 
ferðir á Úlfarsfellið á árinu.

... að MR. Kebab í Kjarnanum fái fram-
úrskarandi ummæli á Google fyrir 
frábæran mat og góða þjónustu.

...að Halla Margrét og Marínó eigi 
vona á öðru barni. 

...að Villi Karl hafi verið að gefa út sitt 
fyrsta lag, Gera þig vel.   

...að Sindri og Fríða hafi eignast þriðju 
stúlkuna á dögunum. 

...að forsala á Vor í Vaglaskógi sem 
mosfellska hljómsveitin KALEO 
stendur fyrir hafi slegið öll met. 

...að Mosfellingurinn Hákon Arnórs-
son berjist á Caged Steel 40 
á laugardaginn, stærsta bardaga-
kvöldi Íslandssögunnar.  

...að Guðrún í Bólinu hafi orðið 
fimmtug í vikunni. 

    mosfellingur@mosfellingur.is

Und­ir­r­it­að­ur­ hefur­ ver­ið­ samning­ur­ 
milli Mosfellsbæj­ar­ og­ Unicef um Rét­t­-
 ind­askóla sem er­ ein af að­g­er­ð­um í að­-
 g­er­ð­ar­áæt­lun um Bar­nvænt­ sveit­ar­félag­. 

Rét­t­ind­askóli og­ -fr­íst­und­ Unicef er­ 
hug­mynd­afr­æð­i og­ hag­nýt­t­ ver­kfær­i 

t­il þess að­ leg­g­j­a bar­nasát­t­málann t­il 
g­r­und­vallar­ í öllu st­ar­fi, skipulag­ning­u, 
st­efnumót­un og­ st­ar­fshát­t­um. 

Helg­afellsskóli r­íð­ur­ á vað­ið­ í Mosfells-
 bæ og­ er­ j­afnfr­amt­ fyr­st­i samþæt­t­i leik- og­ 
g­r­unnskólinn á land­inu sem t­ekur­ þát­t­.

Helgafellsskóli verður 
Réttindaskóli UNICEF



manstu 
eftir...
Komið þið sæl kæru Mosfellingar, ég 

vona að þið njótið sumarsins hvar sem 

þið eruð svo sem stödd. Mosfellsbær 

er ört stækkandi bæjarfélag og hefur 

stækkað mikið síðustu árin. Eða réttara 

sagt þá hefur Mosfellingum fjölgað þó 

svo bæjarmörkin sjálf virðist standa 

í stað þá hefur fólki sem býr við þau 

forréttindi að kalla sig Mosfellinga 

fjölgað. Ég er fæddur og uppalinn í 

Mosfellsbæ og ég er búinn að sjá tímana 

tvenna hér í Mosfellsbæ, allt frá því að 

við vorum Mosfellssveit og svo með 

einu pennastriki vorum við bær. Ég hef 

séð mörg svæði byggjast upp sem hverfi 

og séð gamla bæi hér í bæ breytast. Nú á 

að smella einu heilu bæjarfélagi eða svo 

gott sem nokkur þúsund manns á örfáa 

fermetra í Blikastaðalandinu og rétt 

eins og alvöru skipulagi sæmir þá þarf 

allt þetta fólk helst engin bílastæði og 

helst að hafa það svo nálægt hvoru öðru 

og svo þétt að það verður svo þröngt að 

það verður varla stætt að opna glugga 

án þess að slasa nágranna sinn. Sitt 

sýnist hverjum með þetta allt saman 

þó svo að flestir séu á því að þetta verði 

enn eitt grínið þegar fram líða stundir. 

Þegar hlutirnir breytast þá er alltaf 

eitthvað sem maður saknar og sér eftir 

og mér var nú hugsað til nokkurra hluta 

sem ekki eru lengur til staðar.

Manstu eftir MúsMos ... okkar 

tónlistarhátíð í Álafosskvos? Uss hvað 

ég sakna hennar og það væri nú gaman 

að endurvekja hana. Manstu eftir 

fótboltavellinum sem var alveg upp við 

húsið í Varmáskóla? Skemmtilegast 

var að fara upp á völl og fara í fótbolta 

veggja parís. Manstu eftir Indriða? Hvar 

heldur hann sig blessaður? Að vera 

virkur í athugasemdum er ekki eins án 

Indriða. Manstu eftir Video leigunum, 

Póra Video, Snælandi eða Bónus Video, 

sem aldrei munu koma aftur, velja 

sér nýja mynd og eina gamla? Gamla 

myndin var yfirleitt 90´s ræma með 

Wesley Snipes eða Bruce Willis. Manstu 

eftir bókabúðinni í Háholti eða Western 

Fried? Uss þvílíkar minningar þar sem 

maður keypti Bravoblöð og geisladiska 

og fékk sér svo alvöru kjúlla, ekkert 

KFC rusl. Munið þið í þá gömlu góðu 

daga að hægt var að fara í banka í 

bæjarfélaginu nú eða á pósthúsið? 

Þvílíkur lúxus.
 Slíkt er ekki lengur hægt að gera í ört 

stækkandi bæjarfélagi enda erum við 

bara í 7. sæti yfir fjölmennustu bæjarfé-

lög á landinu og við sveitungar þurfum 

að leggja land undir fót yfir bæjarmörk-

in til að sækja slíka þjónustu. a
Háholti 14 • 270 Mosfellsbæ • arioddsson@arioddsson.is

Símar: 895-0383 / 867-7704 / 564-4070

www.arioddsson.is

FAGMENNSKA Í FYRIRRÚMI
MÚRVERK - FLÍSALAGNIR - ALMENN VIÐHALDSVINNA

Notaðir TOYOTA varahlutir
Bílapartar ehf
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GÓÐIR MENN EHF

Rafverktakar
GSM: 820-5900

• nýlagnir • viðgerðir
•
• hönnun og uppsetning á öryggiskerfum 
• síma og tölvulagnir 

Löggiltur rafverktaki

Öll almenn vöru-  
og kranabílaþjónusta 
• Grabbi, grjótkló, mannkarfa. 

• Vatnstankur með dælu. 

• Trjáfellingar og förgun.

• Útvega öll jarðefni.  

Bj Verk ehf. 
Björn s: 892-3042

SELD
Netfang: berg@berg.is • www.berg.is

Sími:
588 55 30
Opið virka daga frá kl. 9-18

Pétur Pétursson
Löggiltur fasteignasali GSM: 897 0047

Berg  fas te ignasa la  s to fnuð  1989

Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD
Viltu 
selja?
588 55 30
www.berg.is
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Flugumýri 2   -   sími 566-6216
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Öll almenn 
lögfræðiþjónusta

næsti 
mosFellingur  

kemur út

26. ágúst
Blaðinu er dreift frítt 
í öll hús í Mosfellsbæ. 

Skilafrestur efnis/auglýsinga er til 
hádegis á mánudegi fyrir útgáfudag.

mosfellingur@mosfellingur.is

MOSFELLINGUR

R É T T I N G AV E R K S TÆ Ð I

Jóns B. ehf
Flugumýri 2, Mosfellsbæ

Símar: 566 7660 og 697 7685 jonrett@internet.is
www.jonb.iS

Bílaleiga 
á staðnum
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eign vikunnar www.fastmos.is

Mjög falleg og vel skipulögð 135,6 m2 4ra herbergja íbúð á 
2. hæð í fjölbýlishúsi. Sérgeymsla er í kjallara (skráð 30,0 m2) 
með mikla möguleika sem hægt væri að nýta sem skrifstofu, 
tómstundaherbergi, rækt og fl. Rúmgóðar og skjólsælar svalir í 
suðurátt (um 17 m2) með fallegu útsýni. V. 92,0 m.

Uglugata 4 - Fallegt útsýni

fylgStu 
með oKKur
á facebook

Þjónustuverkstæði

skiptum um framrúður

Mosfellingurinn Guðleif  Birna Leifsdóttir tengiráðgjafi hjá Mosfellsbæ

Hef væntingar um að 
þetta muni skila sér 22

Hyrjarhöfða 2
S. 558 0888

www. redder.isIP65
VATNSHELT

Listaskóli Mosfellsbæjar kynnti starfsemi sína 1. mars

Dagur Listaskólans 
haldinn hátíðlegur

hljómsveitin galdrakarlarnir í mos

góður grunnur æfingin skapar meistarannblásið í þverflautu
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Brúðhjónin

xxx xXX x xNýjasti dúettinn í sveitinni

Helgi Þór

Gassi

Fylgdu okkur á Instagram...

Hlynur og Saga í hnapphelduna

Hálfrar aldar afmælisveisla

Sendið okkur endilega myndir - mosfellingur@mosfellingur.is

Feðgar tilbúnir í golfhring

Hrafntinna og Jóna: 
Að fara í leiki og fá pásu.

Íris: Fá borgað fyrir 
að vera með vinum.

gÍsli og ari: 
Að vera með félögunum. 

Jessy & Daniela: 
Allt nema rigning.

Hvað er skemmtilegast 
í Vinnuskólanum?

nói: 
Vinirnir.

BerglinD: Góður félagsskapur 
og peningurinn. 

	 	
  -  Hverjir voru hvar?30

Veiðvötn að gefa

Mæðgurnar

Afmæliskakan klár

Iðnaðurinn

útskrift

fagna útskrift í harðarbóli
kjötiðnaðarmenn

Getur bókað í gegnum 

síma 5176677. Eða noona 

appið. Sprey Hárstofa í 

Mosfellsbæ og Garðabæ.

Nú eru margir að hoppa í sumarfrí og minnum við ykkur á að næla sér í tíma
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Vilt þú 
taka þátt?

Mosfellsbær

Í túninu heima 2025

Þverholti 2 525-6700 www.mos.is

Bæjarhátíð Mosfellsbæjar, 
Í túninu heima, verður haldin 
dagana 28.-31. ágúst. 

Hátíðin er sannkölluð fjölskylduhátíð þar 
sem allir ættu að geta fundið eitthvað við 
sitt hæfi í fjölbreyttri dagskrá.

Ef þið lumið á hugmyndum eða viljið vera 
með viðburði, þá endilega sendið póst á 
ituninuheima@mos.is

Íbúar, félagasamtök og fyrirtæki 
í Mosfellsbæ eru hvött til að taka 
virkan þátt í hátíðarhöldunum.

BMX
BRÓSÍTÓ KOMINN

AFTUR



MOSFELLINGUR
www.mosfellingur.is - mosfellingur@mosfellingur.is

586 8080
fastmos.is

Sími: 

Sæktu
Landsbanka-

appið

ávísun á fleiri ævintýri
Styrktarmótið Palla Open var haldið fimmta árið í röð í byrjun júní. Mótið er haldið í 
góðu samstarfi við Golfklúbb Mosfellsbæjar en 244 kylfingar tóku þátt í ár. Páll Líndal 
er forsprakki mótsins og mætti hann ásamt fríðum hópi í Reykjadal með afrakstur 
síðustu þriggja ára. Á myndinni eru þau Ágúst, Andrea, Bergljót, Kári, Palli og Hlín.
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Bergholt

Nýtt í sölu
Vel staðsett 76 fm. endaraðhús við
Grundartanga í Mosfellsbæ. Parket og flisar
á gólfum. Tvö rúmgóð svefnherbergi.
Geymsluloft yfir íbúð. útgegng í góðan garð.
6 fm. gróðurhús í garði. Rólegt og fallegt
hverfi. Laus fljótlega.

Grundartangi

Mjög vandað 184 fm. einbýli við eina
fallegustu götu Mosfellsbæjar. 4 svefnherbergi.
2 baðherbergi/snyrtingar. Björt stofa með arni.
Stór bilskúr með geymslu inn af.
Fallegur garður. Gróið hverfi.
Nýtt K gler í öllum gluggum og nýr þakkantur.

Bergholt

Nýtt í sölu. Mjög fallegt 200 fm. einbýli við
Lágholt í Mosfellsbæ. Nýlegt  eldhús.  Flísar
á eldhúsi og  stofu . Upptekin loft í stofu.
Gestasnyrting og gott baðherbergi. 4
svefnherbergi. Glæsilegur sólskáli með arni.
Góður frágangur. Einstaklega fallegur garður.
Heitur pottur. Þetta er hugguleg eign við rólega
lokaða götu.  Skóli, íþróttaaðstaða og
hestavöllur í göngu færi.

Lágholt

Nýtt í sölu. Mjög glæsilegt 286 fm. einbýli á
þremur pöllum. Tvíbreiður bílskúr með
geymslulofti. 5 herbergi. Arin í stofu og
stórkostlegt útsýni til Esjunnar og
snæfellsjökuls. Lóðin er 1600 fm. Með trjám
og runnum. Þetta er einstaklega smekklegt
og vel hannað hús. Eign fyrir vandláta.
V. 52,9 m.

Fellsás

Bergholt

Reykjamelur

Vandað og vel byggt 216 fm. enbýli
á tveimur hæðum á einum fallegasta stað í
Mosfellsbæ. Húsið stendur á lóð við
Varmá,umvafið gróðri. Stór lóð.
Eign í algjörum sérflokki.
Óskað er eftir tilboðum í eignina.

Bergholt

Byggðarholt
Nýtt í sölu.
Mikið endurnýjað 127 fm. raðhús á mjög
barnvænum stað í miðbæ Mosfellsbæjar. 3 góð
svefnherbergi. Nýtt parket og flísar. Rúmgott
baðherbergi. Útgengt á baklóð úr stofu.
Smekklegar innréttingar Nýtt þak og verið að
mála húsið að utan.Örstutt í skóla og
íþróttasvæði. V. 28,5

Bergholt

Litlikriki

Vorum að fá í sölu glæsilegt tveggja hæða
rúmlega 300 fm. einbýli með innbyggðum
tvíbreiðum bílskúr við Litlakrika. Húsið afhendist
fokhelt að fullklárað að utan. Til greina kemur
að afhenda það lengra komið

SELD

897 0047
Háholt 14, 2. hæðPétur Pétursson

löggiltur 
fasteignasali
897-0047 

Mikil sala - Vantar eignir - VerðMetuM
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Jörðin Finnsstaðir í næsta nágrenni við Egilsstaði á Fljótsdalshéraði, um 600 hektarar auk 
óskipts lands í Fjarðarheiði. Jörðin er seld án alls bústofns, framleiðsluréttar en með öllum 
búnaði vegna ferðaþjónustu sem nú er rekin á staðnum. Góðir möguleikar.  Verð: 235 m.

Vefarastræti 38

Flott 49 fm. íbúð á jarðhæð í þessum vinsæla húsi við Gullsmára. 60 ára og eldri. 
Mjög góð aðstaða fyrir tómstundastarf, sameiginlegur matsalur  
og samkomusalur. Næg bílastæði.    Verð: 51,9 m.

Gullsmári 9

Blesabakki 3

Finnsstaðir 1

brynjólfur Jónsson
löggiltur 
fasteignasali
898-9791

Falleg og vel staðsett 68 fm. 2ja. herb. íbúð við Vefarastræti. Góðar innréttingar, flísar  
og parket. Rúmgott herbergi. Stórar svalir sem snúa í suður. Gott útsýni.  
Þægileg aðkoma að húsi með nægum bílastæðum. Getur losnað fljótlega. Verð: 59 m.

Vel staðsett 8 hesta hús, með sér gerði á vinsælum stað í hesthúsahverfinu í Mosfellsbæ. 
Góð aðkoma að húsi. Verð: 21,9 m.

mynd/Hilmar
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